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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN SPRINT 2006 

Uitslagen series zaterdag 2 4 juni 

Uitslag progr . nr . 1 50 m.vrije sla g meisj es j unioren2 en jonger 
******************************************* **************************** 

Naam 
1 Maud van der Meer 
2 Roxanne Linders 
3 Andrea Kneppers 
4 Latte Goosen 

Miranda Nijenhuis 
6 Angèl Koenen 
7 Chantal Senden 
8 Yvon Versteeg 
9 Ela Hutten 

10 Nynke van der Steur 
11 Aukje Jenster 
12 Sanne Huisman 
13 Marieke Nijhuis 
14 Renske de Groot 
15 Melissa vd Sluijs 
16 Ines Muilwijk 

Estelle Moorman 
18 Esmee Koedoot 
19 Zarife Gela 

Carlie Mennen 
21 Judith Stap 
22 Manon Minneboa 
23 Vivianne v an den Broek 
24 Jocelyn Spruit 
25 Joëlle Scheps 

Shelley de Boer 
27 Kimberley Albers 
28 Malissa van der Horst 
29 Cl eo Denise Bol 
30 Marloes Jeuring 
31 Ilse Blankvoort 
32 Melanie van Gemert 
33 Daniëlle van der Veer 
34 Maxime de Wilde 
35 Milou Julicher 
36 J udi th Ni jman 
37 Linda v.d . Hout 

Danica Koedoot 
39 Marcha Admiraal 
40 Ellen Maris 
41 Chantal van der Zwaan 

Linda van Kempen 
4 3 Kirsten Smit 
44 Ida van Noord 

Anouk Spoolder 
Ellen Jansen 

47 Vera van Delden 
48 Sharon Gelmers 

Christel Vinke 
50 Ki mberley Teunissen 
51 De nise Boereboom 
52 Inge Arts 
53 Amarins Nonhebel 

Daphne Kievit 
Mel l any Doldersum 

56 Corine Rooker 
57 Mieke Jansen 

Fleur Hamilton 
59 Su zanne Teuben 

Ingrid van Horen 

Vereniging 
Zeester - Meerval 
PSV 
Hoorn -Aurik 
DIO 
De Columbiaan 
HZPC 
zcv 
De Veene 
MNC Dordrecht 
ESCA 
Hoogeveen 
't Tolhekke 
OZ&PC 
't Tolhekke 
Kerkdriel 
MNC Dordrecht 
ZVZwartsluis 
ze De Schote jil 
De Lansingh 
PSV 
De Stormvogel 
De Stormv ogel 
Wiekslag 
PSV 
Van Uden -De Gouwe 
Zaanstad(SG) 
LAC 
Zwemlust -den Hamme 
WZ&PC Purmerend 
Stadskanaal 
't Tolhekke 
ze De Schotejil 
PSV 
DZ&PC 
Wiekslag 
WWV 
Westland Dijkgla s 
ze De Schotejil 
De Biesboschzwem me 
De Veene 
Oceanus 
Widex GZC DONK 
Oceanus 
De Aquaflippers 
Het Ravijn 
Maarkel 
wvz 
Octopus 
ZVZwarts luis 
Noord - Limburg(SG) 
Van Vliet Barrac ud 
Noord - Limburg(SG) 
De Reest 
De Warande 
Hoogeveen 
WZ&PC Purmerend 
IJsselmeeuwen 
wvz 
De Aquaflippers 
HZPC 

http :/ /www .zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagennks061. txt 

St . nr. 
92 - 01180 
92-04230 
93-02216 
92 - 05306 
92-04076 
92 - 00 968 
93-00698 
92-01864 
93-00354 
92-01690 
92-008 56 
93-01998 
92 - 01296 
93-00276 
92 -01626 
92-02858 
93-00540 
92-00964 
92- 0 0584 
93-02224 
93 - 02 702 
93 - 01548 
92 - 00302 
93-02044 
92 - 02 364 
93 - 02 840 
92-04 102 
92-00 810 
94 - 03314 
92 - 00858 
92-04458 
93-03612 
93-01804 
93 - 04658 
93 - 0 1320 
9 2 - 04262 
93-00344 
93-01034 
93-00012 
92-01168 
93 - 02084 
92 - 0 2096 
92 - 05648 
93-01038 
92 - 01 664 
92-00848 
93 - 01308 
94 - 00416 
94- 0 0 1 52 
92-01742 
92-02 144 
92 - 03076 
92-03724 
92 - 07058 
92-04824 
92-0152 2 
92-06720 
93-02 038 
92-01736 
92-04060 

Eind -tijd 
0 . 27 . 74 
0.27.75 
0.2 7 . 78 
0.27.94 
0.27.94 
0.28.0 0 
0 . 28 . 31 
0.28.33 
0.28.46 
0 . 28 . 4 7 
0 . 28.51 
0 . 28.56 
0 .28. 57 
0.28.66 
0.28 . 72 
0.28 . 96 
0.28 . 96 
0 . 29.05 
0 . 29.15 
0.29.1 5 
0.29 . 18 
0. 29. 2 5 
0.29.2 7 
0 .2 9.29 
0.29.31 
0 . 29 . 31 
0.29.32 
0 .29.34 
0. 29 . 35 
0 . 29 .37 
0 .29 . 38 
0.29 . 40 
0.29 . 41 
0.29.4 7 
0.29 . 50 
0.2 9. 5 7 
0 . 29 . 61 
0 . 29 . 61 
0 . 29.65 
0.2 9.69 
0.29 .70 
0.29. 70 
0 . 29. 7 5 
0. 29 . 79 
0 . 29. 79 
0.29 . 79 
0.29.81 
0 . 29.85 
0 . 29.85 
0.29 .86 
0.29.88 
0. 29. 94 
0.29.96 
0.29.96 
0.29.96 
0.30.03 
0 . 30 . 04 
0.30.04 
0.30 . 13 
0.30.13 

30-9-2008 



61 Marloes Erkens 
62 Maartje Veenstra 

Anisa Memic 
64 Gejanne van Heukelem 
65 Maaike Boschman 
66 Laura Tromp 
67 Tamara Boeff 
68 Fraukje Puts 
69 Reinette Sluijk 

Evelien Vos 
Suzanne Lange 
Anita Verkerk 

Uitslag progr. nr. 2 

DWK -XCESS 
De Whee 
WWV 
TriVia 
Octopus 
De Whee 
De Colurnbiaan 
Oldambt 
Aqua'68 
De Rijn 
De Zwoer 
WZ&PC Purmerend 

93 -00234 0.30.16 
92-01824 
92-04260 
92-00728 
92-00238 
92-03032 
93-01930 
92-06470 
92 - 02102 
92-01912 
92-02998 
92-01850 

0.30.19 
0.30.19 
0.30 . 20 
0.30.29 
0.30.32 
0.30 . 54 
0 . 30 . 84 
0.31.01 

n.g . 
Ziek 

50 m. vrije sla g meisjes jeugd 
******************************************* **************************** 

Naam 
1 Marloes Nieberg 
2 Charlotte Mol 
3 Tessa Brouwer 
4 Ilse Kraayeveld 
5 Elise Bouwens 
6 Annet van Stratum 

Kelly ter Doest 
8 Ziarah Janssen 
9 Sharon Verstegen 

10 Sirnone Hendrikse 
11 Rianne Zeegers 
12 Josje van Houwelingen 
13 Linda Weekers 
14 Idoia Hidalgo 

Jacyntha Plat 
16 Melissa Zwaan 
17 Kelly de Jong 
18 Iris Bioch 
19 Wendan Poe l stra 
20 Evelien Kok 
21 El ke Vens 
22 Judith van Meijel 
23 Suzanne Weiland 

Karen van der Wa l 

Uitslag progr . nr. 3 

Vereniging 
Zwemlust -den Homme 
Hoogeveen 
Zaanstad(SG) 
De Granaet 
RZC 
Deltasteur 
De Whee 
BZV 
NDD 
PSV 
DWK -XCESS 
De Schelde 
PSV 
PSV 
't Tolhekke 
Zaanstad(SG) 
De Dolfijn 
De Zij 1 -LGB 
HZ&PC Heerenveen 
A.Z.V . D. 
De Dolfijn 
HZPC 
De Waterwolf 
De Lansingh 

St.nr . 
90-02712 
91 -02 138 
91 -05548 
90-02110 
91-03964 
90-03640 
91-00750 
90 - 01760 
90-03964 
90-05446 
91-03634 
90-01606 
90-04184 
91-04356 
90-02956 
91-03666 
91-01474 
91-06916 
91-02496 
90-02028 
90-03906 
91-02076 
90-05628 
91 - 03414 

50 m.vrije sla g dames senioren 

Eind - tijd 
0 . 26 . 84 
0.27 . 07 
0.27.48 
0.27.58 
0.27.75 
0 . 27 . 85 
0.27 . 85 
0.27 . 90 
0.27 . 96 
0.28 . 01 
0.28.12 
0.28.14 
0.28.22 
0.28.24 
0.28 . 24 
0.28.49 
0.28.51 
0 . 28 . 83 
0 . 28.84h 
0 . 28.85 
0.28.96 
0 . 28 . 97 
0 . 29.07 

******************************************* **************************** 
Naam Vereniging St . nr. Eind -tijd 

1 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 0 . 25.72 
2 Sask i a de Jonge 't Tolhekke 86-0 1 826 0 . 26.23 
3 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 0 . 26 . 39 
4 Gerdien de Jong De Otters Het Go oi 85-01430 0.26 . 48 
5 Saskia v.d. Wielen Zwemlust -den Hamme 84-02734 0 .2 6 . 66* 
6 Annelies Pol Zignea 89-03334 0 .26.69 
7 Mieke Veens HZPC 85-02944 0.26.82 
8 Manon van Vulpen PSV 87-04494 0.26.84 
9 Mariëlle Janssen DWK -XCESS 82 - 00760 0.26.96 

10 Maaike van den Brand wvz 80-00 154 0.26.98 
11 Elinare de Jong De Otters Het Go oi 89-02072 0.27.08 

Stefanie Luiken PSV 85-01 932 0.27.08 
13 Lenneke van Schaik De Dolfijn 86-03124 0.27.12 
14 Ineke Goossens SBC -2000 (SG) 79-00266 0.27.25 
15 Monique Driessen SBC -2000 (SG) 78-00218 0.27.39 
16 Katinka van VastenhovenWVZ 84-02500 0.27.54* 
17 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 0.27.61 
18 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 0.27.75 
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Uitslag progr. nr. 4 100 m.wisselsla g jongens junioren4 en jonger 
******************************************* **************************** 

Naam 
1 Felix Broekhuizen 

Vereniging 
DWK -XCESS 

http :/ /www .zwemkroniek.corn!uitslagen/uitslagennks061. txt 

St. nr. 
90-00439 

Eind -tijd 
1.00.81 

30-9-2008 
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2 Micael Correia 
3 Patriek Janssen 
4 Dingeman v . d . Pluijm 
5 Vincent de Ruiter 
6 Steven Nonnekes 
7 Hugo Polman 
8 Pieter Jan de Vries 
9 Marc Kremer 

10 Joost Awater 
11 Aljan Tempel 
12 Sebastiaan Rosendaal 
13 Tim Deutekom 
14 Tjarko Dijkstra 
15 Roy Awater 
16 Bastiaan Lijesen 
17 Ryan van Voskuilen 
18 Lars v.d. Heijden 
19 Alex Brama 
20 Mike Dobbe 
21 Sebas van Lith 
22 Wouter Houtman 
23 Kenny van Krieken 

Jasper van Mierlo 

Uitslag progr. nr. 5 

Zeester -Meerval 
PSV 
LZ 1886 
Poseidon'56 
Van Vliet Barrac ud 
Dedemsvaart AC 
ZVZwartsluis 
TriVia 
DWK -XCESS 
Hoogeveen 
ze De Schotejil 
DWK -XCESS 
TriVia 
RZC 
Van Vliet Barrac ud 
De Aalscholver 
PSV 
Noordwijkerhout 
wvz 
ZVW'74 
PSV 
AquAmigos 
Budel 

90 -00569 
91- 02817 
9 0 - 02301 
90- 02525 
90-03749 
91- 01813 
90-03183 
90-04667 
90-0007 5 
90- 02873 
91-01947 
91-00459 
90 - 00681 
91-00043 
90-01819 
91-02449 
90-05167 
91 - 0027 1 
90 - 0069 1 
90 - 01841 
90-01293 

1 . 01.30 
1. 02 . 13 
1.02.15 
1.02.41 
1.02 . 50 
1.02 . 77 
1 . 02 . 84 
1 . 02.99 
1.03 .09 
1 . 03 . 57 
1 . 03.69 
1.03 . 75 
1.03.91 
1 . 04 . 31 
1.04.43 
1 .04 . 90 
1.05 . 08 
1.05 . 19 
1.05 . 29 
1.05 . 75 
1.05 . 94 

90-01675 1.07 . 47 
90-02005 NG 

100 m.wisselsla g jongens jeugd 

ng 

******************************************* **************************** 
Naam 

1 Roland Boon 
2 Remco Peerdeman 
3 Davy Verreusel 
4 Jurjen Smits 
5 Perry Arentsen 
6 Robert Ya llop 
7 Peter van Heukelem 
8 Niels van Eek 
9 Sebastian Bakker 

10 Tom Odding 
11 Raga Flores 
12 Frank Boon 
13 Kevin Hondsmerk 
14 Ruud van Bommel 
15 Ricardo Kombrink 
16 Mike Stoffer 
17 J oppe Wisse 

Marvin Kruin 

Uitslag progr. nr. 6 

Vereniging 
WWV 
Hoorn -Aurik 
Hellas -Glana-KZ(SG 
DZ&PC 
DWK -XCESS 
HZC -Weusthag 
TriVia 
Hoogeveen 
Zi gnea 
TriVia 
BZV 
De Lansingh 
De Schelde 
RZL 
Widex GZC DONK 
Zoetermeer 
DZT' 62 
Zwemlust -den Hamme 

St. nr. 
88- 00397 
89-02411 
89 - 03341 
89-05535 
88-00073 
89-03679 
89 - 01243 
89 - 00793 
88 -0 0119 
89 - 02301 
89-00903 
88 - 00391 
88-01501 
89 - 05181 
89 - 01719 
89 - 03041 
89-03645 
89 - 01815 

100 m.wisselsla g heren senioren 

Eind -tijd 
0 .59 .5 8 
0.59 . 99 
1.00.83 
1.01.29 
1. 01. 34 
1.01.45 
1. 01.8 2 
1 . 01.87 
1 .02. 48 
1 . 02.62 
1 . 02.84 
1 . 02.94 
1 .03.04 
1. 03.14 
1.03.24 
1.03. 72 
1.04. 73 
1.03.56 SL 

******************************************* ************************ *** * 
Naam 

1 Jeroen vd Berkt 
2 Merijn Ellenkamp 
3 Sander Karssen 
4 Joran Barencts 
5 Joost Krommenhoek 
6 Sander Smeets 
7 Jan Ke r sten 
8 Rudy Ted d e Haan 
9 Stepban van Rooden 

1 0 Wou ter Smeets 
11 Joris Bulstra 
12 Wil lem Jan v/d Vegte 

Mi c ha el van der Linden 
14 Rory Bob de Haan 
15 Remko de Jong 
16 Niels van der Kl auw 
17 Sander Zoer 
18 Bram Wisse 

Vereniging 
PSV 
WWV 
DWK - XCESS 
DWK -XCESS 
De Dolfijn 
wvz 
De Columbiaan 
De Aqua fl ippers 
PSV 
wvz 
Hell a s - Gl ana-KZ (SG 
DZ&PC 
LZ 1886 
De Aquaflippers 
De Dolf i jn 
AZ&PC 
Dedemsvaart AC 
DZT'62 

http :/ /www .zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagennks061. txt 

St. nr. 
81-00115 
85-00691 
85 - 01285 
85- 00 091 
84-01293 
84 - 02 091 
86 - 01561 
84-008 05 
84-01 91 7 
84- 020 93 
85 - 03217 
87-0345 9 
86 - 01 921 
81-00609 
76 - 004 59 
83-01123 
83 -02 447 
85-03035 

Eind - tij d 
0.57 .4 8 
0.58. 75 
0 .58.99 
0.59. 14 
0. 5 9. 53 
0. 59 . 81 
0.59 . 83 
0.59.93 
1. 00.04 
1.00.40 
1. 00.56 
1.00.67 
1.00.67 
1.00 .82 
1.00.95 
1.01.29 
1. 01.53 
1.01 .72 

30-9-2008 



19 Stefan Kranenbroek HZPC 79-00729 1 . 02 . 07 
20 Marcel Thijsse wvz 82-01719 1.02 . 27 
21 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165 1.03 . 28 

Daan van Boxmeer Zeester -Meerval 81-00221 Ziek 
Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 N.G . 

Uitslag progr. nr. 7 50 m. rugslag m eisjes junioren2 en jonger 
******************************************* **************************** 

Naam 
1 Miranda Nijenhuis 
2 Roxanne Linders 
3 Andrea Kneppers 
4 Sharon Gelmers 
5 Kimberley Albers 
6 Judith Stap 
7 Melissa vd Sluijs 
8 Malissa van der Horst 
9 Angèl Koenen 

10 Shelley de Boer 
11 Lotte Goosen 
12 Eefje Subrato 
13 Estelle Moorman 
14 Lisa Edelaar 
15 Kiki Klerks 
16 Manon Minneboa 
17 Yvon Versteeg 
18 Milou Julicher 
19 Fleur Hamilton 
20 Linda van Kempen 
21 Joëlle Scheps 
22 Corine Rooker 

Inge Arts 
24 Kyra Rietveld 
25 Sharon van der Leest 
26 Aukje Jenster 
27 Diede Oldenhave 
28 Tamara Boeff 
29 Kirsten Smit 
30 Vivianne van den Broek 
31 Maartje Veenstra 
32 Linda v.d. Hout 
33 Esmee Koedoot 
34 Monique van der Wijk 
35 Cleo Denise Bol 
36 Nynke van der Steur 

Uitslag progr. nr. 8 

Vereniging 
De Columbiaan 
PSV 
Hoorn -Aurik 
Octopus 
LAC 
De Stormvogel 
Kerkdriel 
Zwemlust -den Homme 
HZPC 
Zaanstad (SG) 
DIO 
wvz 
ZVZwartsluis 
De Columbiaan 
de Devel 
De Stormvogel 
De Veene 
Wiekslag 
wvz 
Widex GZC DONK 
Van Uden -De Gouwe 
WZ&PC Purmerend 
Noord -Limburg(SG) 
De Aquaflippers 
WZ&PC Purmerend 
Hoogeveen 
NDD 
De Columbiaan 
Oceanus 
Wiekslag 
De Whee 
Westland Dijkgla s 
ze De Schotejil 
Hoogeveen 
WZ&PC Purmerend 
ESCA 

50 m. rugslag m eisjes 

St .nr. 
92-04076 
92-04230 
93-02216 
94-00416 
92 -04102 
93-02702 
92-01626 
92-00810 
92-00968 
93-02840 
92-05306 
94-00766 
93-00540 
92-00488 
93-01764 
93 -0154 8 
92-01864 
93 -01 320 
93-02038 
92-02096 
92-02364 
92-01522 
92-03076 
93-00624 
92-02772 
92-008 56 
92-05114 
93-01930 
92-05648 
92-00302 
92-01824 
93-00344 
92-00964 
92-02750 
94-03314 
92-01690 

jeugd 

Eind -tijd 
0.3 1.55 
0.31.74 
0 . 32.50 
0.32.60 
0.32.68 
0.32.71 
0.32.76 
0.32.90 
0.32.98 
0 . 33.05 
0 . 33.08 
0.33.10 
0.33.13 
0.33.14 
0.33.16 
0.33.26 
0.33 . 34 
0.33 . 35 
0.33 . 53 
0.33 . 56* 
0.33.75 
0 . 33 . 93 
0.33.93 
0.34.02 
0 . 34 . 12 
0 . 34 . 30 
0.34.38 
0.34.48 
0 . 34.56 
0.34.60 
0.34.78 
0 . 34 . 83 
0.34.84 
0 . 34.99 
0.35.00 
0.35.13 
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Zk 
ng 

******************************************* **************************** 
Naam Vereniging St . nr. Eind -t ijd 

1 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 0 . 31.05 
2 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 0 . 31.53 
3 Tanja Peeters Mosa -Regio 91-02428 0 . 31.57 
4 Jacyntha Plat ' t Tolhekke 90-02956 0 . 31.67 
5 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenv een 91-02496 0 . 31.90 

Eli se Souwens RZC 91-03964 0 . 31.90 
7 Karen van der Wal De Lansingh 91-03414 0 . 31.99 
8 Kelly ter Doe st De Whee 91-00750 0 . 32 . 19 
9 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 0 . 32 . 31 

10 Tessa Brouwer Zaanstad(SG ) 91 - 05548 0 . 32 .33 
11 I ris Ebben Olympia 91-00836 0.3 2 . 3 8 
1 2 Mariëlle ter St ege Hoogev een 91-0 2 974 0.32. 5 6 
1 3 Char lotte Mol Hoogeveen 91-02138 0 .3 2 .60 
14 Kim Anne Bouw DWK -XCESS 90-00 5 00 0.32.72 
15 Rianne Hooiv eld Bubble 90 - 01572 0 .3 2 . 85 
1 6 Ta r a Oldenhav e NDD 91-0232 8 0.33.3 1 

Uitslag progr. nr. 9 50 m.rugs l ag d ames senioren 
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***************************************** ** **** ***************** ** ***** 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 
2 Evy Witlox 
3 Lenneke van Schaik 
4 Stefanie Luiken 
5 Ellen de Goeij 
6 Mariët Koster 
7 Wendy vd Zanden 
8 Annelies Pol 
9 Eveline Hamstra 

10 Manon van Vulpen 
11 Daphne ten Brink 
12 Gerdien de Jong 
13 Chantal Nap 
14 Chantal Kuipers 
15 Mariska v.d. Tol 
16 Mariëlle Janssen 

Charlotte Groeneveld 

Vereniging 
PSV 
DWK -XCESS 
De Dolfijn 
PSV 
Zwemlust -den Homme 
Hoogeveen 
PSV 
Zignea 
TriVia 
PSV 
WZ&PC Purmerend 
De Otters Het Go oi 
De Aquaflippers 
NDD 
LZ 1886 
DWK -XCESS 
VZC Veenendaal 

St .nr. 
84-02 192 
88-04946 
86 - 03 1 24 
85-01932 
87-013 56 
83-01162 
88 - 05004 
89-03334 
85-01140 
87-04494 
85-00454 
85-01430 
89-03004 
87-02430 
86-03558 
82-00760 
87-01404 

Eind -tijd 
0.28 . 91 
0 . 29.58 
0 . 29.87 
0.30 . 1 0 
0.30 . 11 
0.30 .15 
0 . 30.56 
0.30 . 65 
0 . 30 . 76 
0 . 30 . 86 
0 .30.88 
0.30.99 
0.31.29 
0.31.40 
0.31.60 
0 . 32.33 
Ziek 
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Uitslag progr . nr . 10 50 m.vlindersl ag jongens junioren4 en jonger 
******************************************* **************************** 

Naam 
1 Marc Kremer 
2 Floor Verhaar 
3 Steven Nonnekes 
4 Hugo Polman 
5 Vincent de Ruiter 
6 Sebastiaan Rosendaal 
7 Aljan Tempel 
8 Lars v . d. Heijden 
9 Dingeman v.d. Pluijm 

Johan Wegman 
11 Étiënne Vrieling 
12 Tim van Deutekom 
13 Mike Cornwall 
14 Felix Broekhuizen 
15 Tjarko Dijkstra 
16 Patriek Janssen 
17 Pieter Jan de Vries 
18 Gerben Fiere 
19 John Verhagen 
20 Niels van Polanen 
21 Leen vd Plaat 

Jan Wieher de Vries 
23 Bart Schram 

Marcel Noordermeer 
Mark Costeris 

26 Roy Awater 
27 J oeri van Wallenburg 
28 Robert Klinkhamer 
29 Emile Manni 
30 Jorick Hendriksen 

Vereniging 
TriVia 
De Otters Het Go oi 
Van Vliet Barrac ud 
Dedemsvaart AC 
Poseidon'56 
ze De Schotejil 
Hoogeveen 
PSV 
LZ 1886 
De Kempvis 
TriVia 
DWK -XCESS 
Zaanstad(SG) 
DWK -XCESS 
TriVia 
PSV 
ZVZwartsluis 
De Warande 
Neptunus'58 
De Columbiaan 
MNC Dordrecht 
ZVZwartsluis 
DAW -Finenzo 
ZOB'66 
ze De Schotejil 
RZC 
Luctor et Emergo 
De Kikker 
Octopus 
De Columbiaan 

31 Sander v. NieuwenhuyzenDe Stormvogel 
32 Wouter Houtman PSV 
33 Menno v Ginkel VZC Veenendaal 
34 Guus v an Mi dde l aar 
35 Ar j an Baron 
3 6 Mike Dob be 
3 7 Erwin Sneek 
38 Ke nny v an Krieken 
3 9 Randy Wajwakana 
40 Sebas van Lith 

Jasper van Mi erlo 

GoSwim 
DAW - Finenzo 
wvz 
De Dolfijn 
AquAmigos 
DES 
ZVW '74 
Budel 

St.nr . 
90-04667 
90-04603 
90-03749 
91-01813 
90-02525 
91-01947 
90 - 02873 
90 - 05 167 
90 - 0230 1 
90-03235 
91 - 02455 
91-00459 
90-03855 
90-00439 
90-00681 
91-02817 
90 - 03183 
91 - 02 825 
92-0532 5 
91-01809 
90 - 02291 
90-03173 
91-03683 
90-03455 
92-02327 
91 - 0004 3 
90-04875 
91-0 124 1 
90-01901 
91-00895 

Eind -tijd 
0 .26.40 
0 . 26 . 89 
0 .27.09 
0 . 27.12 
0 . 2 7 .16 
0. 2 7 . 49 
0.27 . 53 
0.27.62 
0.27.69 
0.2 7.69 
0.27.74 
0 .27 . 75 
0.27 . 82 
0.27.85 
0 . 27.89 
0 . 27.93 
0 .27.99 
0. 28.05 
0.28.12 
0.28 . 1 7 
0 . 28.23 
0.28.23 
0.28.26 
0.28.26 
0 . 28 . 26 
0.28 . 32 
0 . 28 .5 9 
0.28 . 60 
0.28 . 61 
0 . 28.73 

91 - 04257 0.28.79 
90 - 01293 0.28. 88 
91- 00703 0.28. 89 
90-06293 0.28 . 93 
91-000 67 0 . 28.97 
90 -0 06 91 0. 29.14 
91- 02153 0 . 29 . 21 
90-01675 0. 29 . 26 
90 - 032 05 0 . 29. 53 
90-0 1 841 0.30.38 
90-0 2 0 05 NG 

Ui tslag progr. nr. 11 50 m.vl indersl ag jongens jeu gd 
******************************************* **************************** 
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Naam 
1 Marvin Kruin 
2 Frank Boon 
3 Roland Boon 
4 Raga Flores 
5 Jelle den Ouden 
6 Ruud van Bommel 
7 Maxim van Geffen 
8 Kay Beimin 
9 Gernand Leusink 

10 Thomas Verburg 
Peter van Heukelem 

12 Marein Boonstra 

Uitslag progr. nr . 12 

Vereniging 
Zwemlust -den Hamme 
De Lansingh 
WWV 
BZV 
Noord Veluwe 
RZL 
Hoogeveen 
OZ&PC 
Deltasteur 
MNC Dordrecht 
TriVia 
ORZC96 (SG) 

St . nr. 
89-01815 
88-00391 
88-00397 
89-00903 
88-02617 
89-05181 
88 - 01073 
89-00163 
88 -02173 
88-03533 
89-01243 
88-05367 

50 m.vlindersl ag heren senioren 

Eind -tijd 
0.25 . 75 
0.25 . 92 
0.26.44 
0 . 26 . 57 
0.26.74 
0.26.79 
0.26.81 
0.26.91 
0.26 . 96 
0 . 27.02 
0 . 27.02 
0 . 27 . 49 

******************************************* **************************** 
Naam 

1 Patriek Martens 
2 Bastiaan Tamminga 
3 Ewoud Tamminga 
4 Arjan vd Plaat 
5 Joran Barends 

Mark Veens 
7 Casper Hut 
8 Jan Kersten 
9 Remko de Jong 

10 Joost Krommenhoek 
11 Sander Smeets 
12 Merijn Ellenkamp 
13 Erwin Buist 
14 Miehiel Punter 
15 Stefan Kranenbroek 
16 Roel Jacobs 

Johan Roos 
Robin van Aggele 

Vereniging 
PSV 
PSV 
PSV 
MNC Dordrecht 
DWK - XCESS 
PSV 
Noord Veluwe 
De Columb i aan 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
wvz 
WWV 
De Aquaflippers 
Orca 
HZPC 
Zeester -Meerval 
WZ&PC Purmerend 
Zwemlust -den Hamme 

St. nr. 
82-0113 7 
81-01659 
82-017 01 
86-02403 
85-00091 
78-01089 
78-00471 
86-01561 
76-00459 
84-01293 
84-02091 
85 - 00691 
78-00183 
84-01823 
79-00729 

Eind - tijd 
0.25 . 34 
0.25 . 44 
0.25.47 
0.25.50 
0.25.52 
0.25.52 
0 . 25 . 57 
0.25 . 66 
0 . 25 . 71 
0.25.77 
0.25.98 
0.26.01 
0 . 26.13 
0.26.28 
0.26.44 

82-00787 0 . 26 . 48 
83-01817 Ziek 
84-00017 N. G. 
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Zk 
n . g. 

Uitslag progr . nr. 13 50 m. schoolsla g meisjes junioren2 en jonger 
******************************************* **************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind -tijd 
1 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 92-04076 0.35.13 
2 Cleo Denise Bol WZ&PC Purmerend 94-03314 0.35 . 46 
3 Yvon Versteeg De Veene 92 -01 864 0.35.57 
4 Lot te Goosen DIO 92-05306 0.35.76 
5 Ilona Remmel ZON -S&S 93-02198 0 . 35 . 78 
6 Ani sa Memic WWV 92-04260 0.35.90 
7 Nicole ter Bruggen OZ&PC 92 - 00328 0.35.97 
8 Jocelyn Spruit PSV 93-02044 0.36.87 
9 Lisa van Milt de De vel 92-01228 0.37.19 

10 Charelle Cordewener De Rijn 92-00378 0.37.21 
11 Esmee Koedoot ze De Schotej il 92-00964 0.37.51 
12 Judith Stap De Stormvogel 93-02702 0 . 37.57 
13 Sanne Gerrits Swol 1894 92-00596 0 . 37 . 84 
14 Iris de Boer ZVW'74 92 - 00178 0 . 38.12 
15 Anno ra de Rijck Brunssum 92-01502 0.38.16 
1 6 Nynke van der Steur ESCA 92-01690 0 . 38 . 18 
1 7 Marloes Jeuring Stadskanaal 92-00858 0.38.44 

Kristel Doreleijers PSV 93-02568 AA 

Uitslag progr . nr . 14 50 m.schoolsla g meisjes jeugd 
******************************************* **************************** 

Naam Vereniging St. nr. Eind -tij d 
1 Tessa Brouwer Zaanstad (SG) 91-05548 0.33.61 
2 Nienke van Eek Hoogeveen 91-00838 0 . 33 . 65 
3 Lisa Nijland De Whee 91-02272 0.34.27 
4 Anouk Elzerman De Dolf i jn 90-05914 0.34.82 
5 Valerie Hemesath PSV 91-03754 0 . 34 . 91 
6 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 91-00738 0.35.01 

http :/ /www .zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagennks061. txt 30-9-2008 



pagina 7 van 12 

7 Daphne Roubos Noordwijkerhout 90-03188 0 .35.07 
8 Elke Vens De Dolfijn 90 - 03906 0 . 35.17 
9 Marloes Nieberg Zwemlust -den Hamme 90 - 02712 0 . 35 . 55 

10 I do ia Hidalgo PSV 91-04356 0 . 35.74 
11 Kim Meijer Hoogeveen 90 -02522 0 . 36.16 
12 Jacyntha Plat 't Tolhekke 90-02956 0 . 36 . 36 
13 Sharon Verstegen NDD 90-03964 0 . 36 . 37 
14 Tanja Peeters Mosa -Regio 91-02428 0 . 36.50 
15 Kelly de Jong De Dolfijn 91-0 1474 0 . 36 .63 
16 Evelien Kok A.Z.V.D . 90-02028 0 . 36 . 71 
17 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 0 . 37. 05 
18 Laura de Jong wvz 90 -01778 0 . 37.06 

Uitslag progr. nr. 15 50 m.schoolsla g dames senioren 
******************************************* **************************** 

Naam Vereniging St .nr. Eind -tijd 
1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-04274 0.32.97 
2 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 0.33.4 4 
3 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 0.34.03 
4 Ellen van de Velde wvz 82-01692 0.34.18 
5 Marcia Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 89-01270 0.34 . 46 
6 Sylvia Berens TRB -RES 80-01508 0.34.71 
7 Yvonne vd Pol DWK -XCESS 88-03472 0.34.74 
8 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-00696 0.34.79 
9 Maaike van den Brand wvz 80-00154 0 . 34.83 

10 Suzan v . d . Bogaard PSV 89-00450 0.35.05 
11 Lona Kroese De Dolfijn 87 - 02382 0.35 . 2 0 
12 Kirsten Zonneveld Westland Dijkgla s 88-05050 0.35 .3 1 
13 Kirsten van der Steen Wiekslag 81 - 01420 0 . 35 . 36 

Laura Badoux Oceanus 82-00038 Ziek Zk 
Daniëlle vd Weijenberg AquAmigos 85 - 03174 Ziek Zk 

Uitslag progr. nr. 16 4x50 m.wisselsla g estafette jongens junior en4 en jonger 
******************************************* ************************* ** * 

Vereniging Naam St.nr. Eind - ti jd 
1 DWK- XCESS 0. 28.90 Joost Awater 90 -0 0075 1.51. 44 

Felix Broekhuize n 90 - 00439 
Tim van Deutekom 91-00459 
Olaf Achterberg 90-00011 
Sirnon Veenstra 90 - 04377 

2 TriVia Martijs van Beus ekom 91-00133 
Tirnon Evenhuis 90-008 43 
Marc Kremer 90 -04667 
Tjarko Dijkstra 90 - 00681 
Étiënne Vrieling 91-02455 

3 Van Vliet Barracuda Bastiaan Lijesen 90 - 018 19 
Alex Willebrands 91-0472 1 
Steven Nonne kes 90-0 3749 
Lauran Cornax 91 - 03335 

4 De Columbiaan Oscar Sondermei j er 91 - 0404 5 
Sander Beekman 91-00079 
Ni els van Polane n 91 - 01809 
Jorik Hendriksen 91-00895 

5 wvz Bryan Mannaart 91-0153 3 
Thomas Kersten 90 - 01 5 1 5 
Rutger van Ooste rhout 90 - 02 179 
Mike Dobbe 90-00691 

6 Zeester-Meerval Micael Correia 90 - 00569 
Reinier Vos 91-02 44 5 
Thom van de We te ring 91-02551 
Donny van Alphen 92-02377 
Miguel Correia 93-00103 
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7 De Otters Het Gooi Roy Visser 91- 02423 1.57 . 74 0.3 2 . 54 
Robin Boonstra 9 0 - 00333 1. 05. 07 
Floor Verhaar 9 0 - 04603 1.32.23 
Dennis Over ha ge 9 0 - 02223 

8 Dedemsvaart AC Jesper Kloek 90- 01585 1.57.88 0.30 . 15 
Hugo Polman 91-01813 1.02.29 
Jordy Kerssies 91-05977 1.31. 92 
Maarten Smit 9 0 - 02707 
Ramon Runherd 90 - 04575 

9 VZC Veenendaal Joost Groeneveld 92 - 00409 1.58 . 08 0 .30. 57 
Erwin vd Haar 90-01079 1.03.83 
Menno v Ginkel 91 - 00703 1.32.00 
Thijs Hagelstein 91 - 00827 

10 PSV Lars v.d. Heijde n 90- 05167 1.58 . 19 0 . 30.44 
Ruud v an Heerbee k 93-01769 1.05.2 0 
Wouter Houtman 90 - 01293 1.33. 64 
Patriek Janssen 91- 02817 
Handy Widjaja 91-02555 

11 DZ&PC Albert Dijkstra 92-04437 1.59 . 57 0.3 0.81 
Henk v/d Vegte 90 - 02987 1 . 04 .04 
Remco Kamps 90- 01465 1 . 33. 44 
Chris van Vliet 91-02425 
Rudie Kirkenier 9 0- 01 53 7 

12 ZV Zaltbommel Mart de Haar 90- 055 1 9 2 . 00.99 0 .31.54 
Stijn van Deurse n 9 0 - 0 0635 1. 04 .86 
Jeroen Trietsch 90- 02949 1. 34.86 
Koen Glimmerv een 91 - 0 0709 

1 3 Zaa n s tad (SG) Jerry Huygens 91- 01021 2. 01. 19 0 . 31. 44 
Robin Schort i ngh u is 90 - 02915 1. 05.57 
Mike Cornwall 90-03855 1.34 . 19 
Thij s van Delft 90-00625 

14 ZVW'74 Robbert Vink 91- 02993 2 . 01.7 8 0 . 30. 91 
Sebas van Lith 90 - 01841 1. 04 . 27 
Bart Kiesewet ter 91- 01203 1. 34 . 46 
Remco Klaassen 90 - 01 547 

15 ZOB'66 Maurits Brandt 91-00277 2 . 01.85 0.31.3 7 
Marcel Noorderme er 90- 03455 1. 03 . 96 
Ruben Stolk 90- 0 5665 1.33 .69 
Roydon Filee 91- 03789 

1 6 IJsselmeeuwen Frank Buiting 90-00 4 93 2.02 . 74 0 . 33.56 
J e lmer Staring 90-05 79 9 1.07. 83 
Wouter van d e n B ij g a a rt 9 0 - 00245 1. 37 .5 4 
Gijs de Roo i j 91 - 047 69 

1 7 RZ Thijs Wal swinkel 92 - 0183 7 2.03.23 0 . 35.21 
Kenneth Caster 91-003 75 1.07.7 7 
Patriek Creemers 90-00579 1.3 7 .5 7 
Tobias van Halen 91-00835 

1 8 NDD Bas Ebbers 92 - 01675 2.03.30 0.33.06 
Kevi n Elt i nk 91 - 00 5 89 1.07 .3 1 
Ma i k Steenkamp 91-03847 1.37 .49 
Alex van der Hoe ven 92-02571 
Maarten Hendrix 92-00503 

19 AquAmigos Roel Verdijk 90-04317 2.03.45 0.33.47 
Kenny van Krieke n 90-01675 1.06. 70 
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Tijs van Wijk 92-01509 1.36 .52 
Stefan Brekelman s 90-04245 

20 HZPC Mark van Enckevo rt 90 - 00 797 2.04. 04 0.31.69 
Arjan Mols 91-01611 1.08.57 
Dion Dreesens 93- 02189 1. 38 .. 38 
Ral ph van Megen 92-01613 

21 DAW-Finenzo Ja mie ten Teije 90-02869 2.04.15 0.33 .62 
Bart Schram 91 - 03 683 1.07.31 
Arjan Baron 91-00067 1.36.58 
Demi de Rooij 91-05607 

22 AZ&PC Mark Pijtak 90-02287 2 . 08 .04 0.33.86h 
Gerald van Dalen 91-04751 1.10.74 
Ivan Jöbsis 93-03263 1.40.86 
Rob in de Rijke 91-06381 

Uitslag progr. nr. 17 4x50 m.vrije sla g estafette meisjes junioren2 en jonger 
******************************************* **************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 't Tolhekke 

3 Hoogeveen 

4 De Stormvogel 

5 De Columbiaan 

6 De Zwoer 

7 ze De Schotej il 

8 Zeester-Meerval 

9 OZ&PC 

Naam 
Jocelyn Spruit 
Carlie Mennen 
Daniëlle van der Veer 
Roxanne Linders 

Sanne Huisman 
Evelien Bos 
Ilse Blankvoort 
Renske de Groot 
Manon Kuiper 

Mellany Doldersu m 
Maartje Lenten 
Monique van der Wijk 
Aukje Jenster 
Shannen Diphoorn 

Monique de Haard 
Anniek Minderhou d 
Manon Minneboa 
Judith Stap 

Miranda Nijenhui s 
Tamara Boeff 
Lisa Edelaar 
Tamara van Vliet 

Rianne Weijburg 
Rieneke Jager 
Suzanne Lange 
Sigrid Dogger 

Danica Koedoot 
Elene v. Zoest 
Melanie van Geme rt 
Esmee Koedoot 

Marit Stege 
Iris Rouw 
Inge Maalsen 
Maud van der Mee r 
Sophie Sollie 

Marloes Giesseli nk 
Marieke Nijhuis 

St .nr. 
93-02044 
93-02224 
93-01804 
92-04230 

Eind -tijd 
1.53.06 

93-01998 1. 55.63 
92-00222 
92-04458 
93-00276 
94- 00 302 

92-04824 1.56 . 22 
92 -04286 
92-02750 
92-00856 
93-00208 

92-03828 1 . 56 . 26 
93-02698 
93-01548 
93 - 02702 

92-04076 1 .56.70 
93 - 01930 
92 - 00488 
94- 03562 

94-0 0172 1.56. 75 
93-00360 
92 - 029 98 
92 - 00452 

93-01034 1.56 . 83 
92-055 82 
93-03612 
92-00964 

93 -00746 1.57.03 
93-00650 
92-022 36 
92-01180 
94-00140 

92-00612 1 .57.10 
92-01296 
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Kelly Teunissen 92 - 01 740 1.2 7 . 06 
Nicole ter Brugg en 92 - 0 0328 

10 WWV Judith Nijman 92- 04262 1.58.26 0.29 .5 1 
Lisette van der Lende 92-04258 0 . 59 . 63 
Sanella Hodzic 92- 05924 1. 29. 53 
Anisa Memic 92- 04260 

11 De Whee Lisanne Kranenbe rg 92-01010 1.58.65 0.30.17 
Annemaj Wagenvoo rt 92 - 01958 0.59 . 83 
Maartje Veenstra 92-01824 1.29. 21 
Laura Tromp 92-03032 
Mi chelle Schoute n 94- 02072 

12 ESCA Nynke van der St eur 92-01690 1.59 . 30 0.28 . 54 
Svenja Peters 92-01404 0.59 . 38 
Linda Kolkman 93 - 02994 1.28. 92 
Laura Miller 92-05300 
Thirsa Fokker 92 - 04314 

13 Wiekslag Milou Julicher 93 - 01320 1.59. 3 6 0 . 29. 33 
Naomi Julicher 92 - 02606 1.00 . 05 
Tanja van Essen 94-04678 1.3 0 .58 
Vivianne van den Broek 92-00302 

14 PSV Lotte Ter Burg 92-04122 1. 59 . 54 0.3 0. 23 
Noortje van den Boom 94-00574 1. 00 . 36 
Pauline van Dam 93-04422 1. 30 .2 7 
Ashley Verburg 93 -01616 

15 De Veene Yvon Versteeg 92- 01864 2. 00.01 0 . 28.53 
Suzanne van Slo t en 93- 03258 0 . 59 . 76 
Marloes Meijeri n g 93-01046 1.31. 01 
Ellen Maris 92-01168 

16 ZVZwartsluis Christel Vinke 94 - 00152 2.00 . 03 0 . 30. 51 
Kimberley Boxurn 94-05452 1.00 . 58 
Felicia Actdink 92-00006 1.31. 84 
Estelle Moorman 93 - 00540 

17 HZPC Angè l Koen en 92- 00968 2 .00.3 4 0 .27 . 66 
Reneè Lenders 93 - 03684 1 .00 . 01 
Maartje van / de M unckhof 92 -01258 1.30 . 67 
Ingrid v an Horen 92 - 04060 

18 NDD Diede Oldenhav e 92 - 05114 2 . 00.64 0 . 31. 06 
Margreet Laar 93-04700 1.00.62* 
Loes Ka remaker 92- 04678 1. 30.22 
Malou Memelink 94-03064 
Kelly van der Ho even 94-02 61 8 

19 wvz Vera van Delden 93- 01 308 2.0 0 .77 0.29.44 
Kimberley Do e t s 93 - 016 62 1.00.27 
Gé ke Heinsbroe k 93 - 003 12 1. 30.69 
Fl e u r Hamil ton 93 - 02 038 

20 Octopus Maaike Boschman 92-00238 2.00.98 0.29. 7 9 
Geralde Steenber gen 92-01674 1.00.68 
Kristel Huiskamp 92 - 00820 1.30 . 97 
Sharon Ge l mers 94 - 004 1 6 

21 DZ&PC Maxime de Wilde 93 - 046 5 8 2.01.18 0.29.55 
Eva Roorda 92-04460 1.00.29 
Paula Duurs ma 93 - 00982 1.30.78 
Linda Eenling 92-00492 

22 Zaanstad (SG) Shelley de Boer 93-02840 2.01.21 0 . 28 . 99 
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Cheryl Cornwall 92-03750 1 .01.63 
Debbie Schleeper 92-03478 1 . 31.60 
Melonie Hoonakke r 92 - 00804 

23 De Rijn Marjolein Delno 94-00024 2 . 01.57 0.30 . 11 
Charelle Cordewe ner 92-00378 1 . 00 .62 
Fenna Hoefsloot 92-04424 1 . 32 . 40 
Evelien Vos 92-01912 
In ge Pepping 94-02308 

24 Het Ravijn Lisanne Veltmaat 92-01840 2.01.73 0 . 31.22 
Jennie Bosma 93 - 03910 1 . 02 . 12 
Marjolein Ligten berg 92 - 05800 1.32.88 
Anouk Spoolder 92-01664 

25 De Stormvogel Liliane Solé 92 - 06088 2 .01.96 0 . 31.07 
Iris Dingemanse 92 - 05056 1.03. 01 
Jaimy Kort 92 - 05654 1 .33 . 24 
Mere l van der En t 93-03976 

26 Noord-Limburg(SG) Kimberley Teunissen 92 -01742 2.02.66 0.29 . 88 
Inge Arts 92-03076 0.59.61 
Kelly Agterberg 92-04882 1.32. 00 
Cyril Landstra 93-05722 

27 PSV Emily Harks 93- 02484 2.02 .69 0 .31.20 
Kristel Doreleij ers 93-02568 1.01. 06 
Anne v Vroonhave n 92-04 1 24 1.32.98 
Amanda v.d . Eijn den 92-03446 

28 de Devel Marloes Boelhouw er 93-04464 2 . 03.06 0.31.64 
Ellis Mos 92 - 01244 1. 02.53 
Kik i Klerks 93 - 01764 1.32 .16 
Lisa van Milt 92-01228 

29 Oceanus Robin Meester 92 -07 036 2.03.79 0 . 31.94 
Chantal van der Zwaan 93- 02084 1.02 .2 0 
Ilona Cats 93-02086 1.33 .95 
Kirsten Smit 92 - 05648 
Chantal Grove 94- 01844 

30 De Vennen Judith van Heter en 92-03248 2.04 . 10 0.31.36 
Kiki van Boessch aten 92 - 0663 0 1.03 .9 7 
Nadia van Dijk 92-00432 1. 34.17 
Désirée Emmen 92- 04862 
Anne Waltman 94 - 01994 

31 DAW-Finenzo Pien Burger 93- 06202 2 . 04 .5 5 0.31.63 
Charl otte Busker molen 93 - 01446 1.03 .24 
Daisy Molenaar 93-06808 1. 3 4 . 13 
Chanta lle van de r Fluit 92-064 06 

32 Poseidon'56 Cassandra van de r Ent 93-01 526 2.05 . 26 0.31.17 
Brady Grinwis 93-05384 1.03.08 
Melissa Koelewij n 94- 00 502 1 . 33 .71 
Desiree Nelis 92-01274 

33 GoSwim Vita Schipper 93 - 01858 2 . 07 . 03 0.30 . 69 
Romy van Slagmaa t 94-03698 1.04.89 
Liselotte Eikenh out 92-04922 1.37.76 
Trudy van den Br ink 93-012 90 
Merel Cornelisse n 93-02894 

Hoorn-Aurik Britt Kraak 93 -03750 AA 

Alette Schut 93-01840 
Tamara Sachs 92-05524 
Andre a Kneppers 93 - 02216 
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Yanthe Boom 93-04368 

De Aquaflippers Joanne van Essen 93-03506 dis EA 0 . 30 . 35 
Esther Schipper 92-01570 1.00 . 33 
Kyra Rietv eld 93-00624 1.30.98 
Suzanne Teuben 92-01736 EA 

WZ&PC Purmerend Corine Rooker 92-01522 Ziek Zk 
Cleo Denise Bol 94-03314 
Sharon van der L eest 92-02772 
Anita Verkerk 92-01850 

W.A.S.- tel : 023-5359838 //Licentie: KNZB -Nieuwegein 
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NATIONALE SPRINT KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2 006 

Uitslagen halve finales zaterdag 24 juni . 

Uitslag progr . nr . 18 50 m.vrije slag dames 
****** **** *** ** ** ****************************************************** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd 
1 Hinke l i en Bchreuder PSV 84-02192 0 . 25 . 83 
2 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86 - 01826 0 . 25.94 
3 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01 100 0 . 26 . 42 
4 Anne l ies Pol Zignea 89-03334 0 . 26 . 44 
5 Saskia v . d. Wielen Zwemlust-den Hamme 84 - 02734 0 . 26.52 
6 Gerdi en de Jong De Otters Het Gooi 85 - 01430 0 . 26.58 
7 Mariëlle Janssen DWK-XCESS 82-00760 0 . 26 . 59 
8 Manon van Vul pen PSV 87 - 04494 0 . 26 . 60 
9 Mieke Veens HZPC 85-02944 0 . 26 . 67 

10 Maaike v an den Brand wvz 80-00154 0 . 26 . 68 
11 Marloes Nieberg Zwemlust-den Hamme 90 - 02712 0.27 . 12 
12 Char l otte Mol Hoogeveen 91-02138 0 . 27 . 77 

Uits l ag p r ogr . nr . 19 100 m.wisselslag heren 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd 
1 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0 . 57 . 03 
2 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0 . 57 . 57 
3 Bander Karssen DWK-XCESS 85-01285 0 . 58 . 02 
4 Merijn Ellenkamp WWV 85-00691 0 . 58 . 82 
5 Stepban van Rooden PSV 84-01917 0 . 59 . 11 
6 Joran Barends DWK- XCESS 85-00091 0 . 59 . 37 
7 Bander Smeets wvz 84-02091 0 . 59 . 6 3 
8 Jan Kersten De Columbiaan 86 - 01561 0 . 59 . 65 
9 Joost Krommenhoek De Dolfijn 84 - 01293 0 . 59 . 84 

10 Wouter Smeets wvz 84 - 02093 1.00 . 27 
11 Ro l and Boon WWV 88 - 00397 1.00 . 78 
12 Remco Peerdeman Hoorn - Aurik 89 - 02411 1.01 . 35 

Uitslag progr . nr . 20 50 m. rugslag dames 
**************************** ******************************************* 

Naam 
1 Hi nke l ien Bchreuder 
2 Mariët Koster 
3 Lenneke van Schaik 
4 Stefanie Luiken 
5 Evy Witlox 
6 Ellen de Goeij 
7 Eveline Hamstra 
8 Wendy vd Zanden 
9 Annelies Pol 

10 Gerdien de Jong 
11 Manon v an Vulpen 
12 Daphne t e n Brink 

Uits l ag progr. nr. 21 

Vereniging 
PSV 
Hoogeveen 
De Dolfijn 
PSV 
DWK-XCESS 
Zwemlust - den Hamme 
TriVia 
PSV 
Zignea 
De Otters Het Gooi 
PSV 
WZ&PC Purme rend 

50 ID .vl inde rs lag heren 

St. nr. 
84 - 02192 
83 - 01162 
86-03124 
85 - 01932 
88-04946 
87-01356 
85-01140 
88-05004 
89-03334 
85-01430 
87-04494 
85- 00 454 

Eind-tijd 
0 . 28.66 
0 . 29 . 77 
0 . 29 . 78 
0.29.90 
0 . 29 . 92 
0 . 30 . 13 
0 . 30 . 29 
0 . 30 . 77 
0 . 30 . 99 
0 . 31.18 * 
0 . 31. 3 8 
0.31.6 4 

*********************************************************************** 
Naam Veren i ging St. n r. Eind-tijd 

1 Bas t i aan Tamminga PSV 81- 01 659 0.24 . 43 
2 Mar k Veens PSV 78-01089 0.24 . 52 
3 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459 0.25.30 
4 Patriek Marten s PSV 82 - 01 1 37 0.25.46 
5 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 0 . 25 . 48 
6 Ewoud Tamminga PSV 82-01701 0 . 25 . 56 
7 Ar j an vd Pl aat MNC Dordrecht 86-02403 0 . 25 . 65 
8 Casper Hut Noord Veluwe 78-00471 0 . 25 . 83 
9 Marv in Kruin Zwemlust-den Hamme 89-01815 0 . 25 . 97 
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10 Jan Kersten 
11 Frank Boon 
12 Sander Smeets 

Uitslag progr . nr . 22 

De Columbiaan 
De Lansingh 
wvz 

50 m. schoolslag dames 

86-01561 0 . 26 .0 6 
88 -00391 0 . 26 . 08 
84 -02091 0 . 27 .0 7 

*********************************************** * *********************** 
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 

1 Ellen van de Velde wvz 82-01692 0.33.54 
2 Nienke van Eek Hoogeveen 91-00838 0 . 34.03 
3 Tessa Brouwer Zaanstad(SG) 91 -05548 0 . 34.05 
4 Stephanie Rombout Koewacht 88 -03696 0 .34.17 
5 Lisa Nijland De Whee 91-02272 0 . 34 . 40 
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-00696 0 .34 . 63 
7 Anouk Elzerman De Dolfijn 90-05914 0 . 34.78 
8 Yvonne vd Pol DWK-XCESS 88-03472 0 .3 4 .8 5 
9 Valerie Hemesath PSV 91 -03754 0 .34 .92 

10 Maaike v an den Brand wvz 80-00154 0.35.24 
11 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 91-00738 0.35.36 

Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-04274 

W. A. S . - tel : 023-5359838 11 Licentie : KNZB - Ni euwegein 
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NATIONALE SPRINT KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2 006 

Uitslagen finales zaterdag 24 juni 

Uitslag finale-nr . 23 50 m.vrije slag dames 
******************************************* **************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 
2 Saskia de Jonge 
3 Saskia v.d. Wielen 
4 Sandra Temmerman 
5 Gerdien de Jong 
6 Annelies Pol 

Uitslag finale-nr . 24 

Vereniging 
PSV 
't Tolhekke 
Zwemlust -den Hamme 
MNC Dordrecht 
De Otters Het Go oi 
Zignea 

100 m.wisselslag heren 

St . nr. Eind -tijd 
84-02192 0.25.21 
86-01826 0.25.91 
84 - 027 34 0 . 26.31 
80-01100 0.26.52 
85-01430 0 . 26.59 
89-03334 0 .26 . 60 

******************************************* **************************** 
Naam 

1 Jeroen vd Berkt 
2 Rudy Ted de Haan 
3 Merijn Ellenkamp 
4 Sander Karssen 
5 Stephan van Rooden 
6 Jan Kersten 

Uitslag finale-nr . 25 

Vereniging 
PSV 
De Aquaflippers 
WWV 
DWK -XCESS 
PSV 
De Columbiaan 

50 m. rugslag dames 

St.nr. Eind - tijd 
81 - 00 115 0.56 .04 
84 - 00805 0.56 .36 
85-00691 0.57 . 14 
85-01285 0.58 . 18 
84-01917 0 . 59.91 
86-01561 1 . 00 . 57 

******************************************* **************************** 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 
2 Evy Witlox 
3 Mariët Koster 
4 Lenneke van Schaik 
5 Stefanie Luiken 
6 Ellen de Goeij 

Uitslag finale-nr . 26 

Vereniging 
PSV 
DWK -XCESS 
Hoogeveen 
De Dolfijn 
PSV 
Zwemlust -den Hamme 

50 m.vlinderslag heren 

St . nr . Eind -t ij d 
84 - 02192 0. 28 . 44 
88 -04 946 0.29 .45 
83-01162 0 . 29.47 
86-03124 0 . 29.53 
85 - 01932 0.29 .99 
87-013 56 0 . 30 .2 8* 

******************************************* **************************** 
Naam 

1 Bastiaan Tamminga 
2 Mark Veens 
3 Remko de Jong 
4 Joran Barencts 
5 Ewoud Tamminga 
6 Arjan vd Plaat 

Uitslag finale-nr . 27 

Vereniging 
PSV 
PSV 
De Dolfijn 
DWK -XCESS 
PSV 
MNC Dordrecht 

50 m.schoolslag dames 

St .nr. Eind -tijd 
81-01659 0 . 24.11 
78-01089 0 . 24.55 
76-00459 0 . 24.93 
85-00091 0.25 .10 
82-01701 0 . 25 .1 6 
86 - 02403 0 .25 .49 

******************************************* **************************** 
Naam 

1 Ellen van de Velde 
2 Stephanie Rombout 
3 Nienke van Eek 
4 Tessa Brouwer 
5 Ryan Verplanke 

Lisa Nijland 

Uit slag progr . nr. 28 

Vereniging 
wvz 
Koewacht 
Hoogeveen 
Zaanstad(SG) 
Scheldestroom 
De Whee 

St . nr. 
82- 01692 
88 - 03696 
91 -00838 
91-05548 
77-00696 
91 - 02272 

Eind -tijd 
0.33.55 
0 .33 . 68 
0.33 . 88 
0.34 . 10 
0.34 . 83 

4x5 0 m. wisselsla g estafette dames senioren 
******************************************* ************************** * * 

Verenigi ng 
1 PSV 

2 Hoogev een 

Naam 
Stefanie Luiken 
Suzan v.d. Boga ard 
Hinkelien Schreu der 
Manon van Vulpen 

Mariët Koster 
Nienke van Ee k 
Aukje Jenster 
Charlott e Mol 
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St . nr. Eind -t ijd 
85-01932 1.55 . 79 
89 - 00450 
84-02192 
87-044 94 

83 - 01162 1. 58.23 
91 - 00838 
92- 00856 
91- 02138 
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0. 29 . 8 7 
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3 DWK-XCESS 

4 De Dolfij n 

5 Zwemlust-den Hommel 

6 wvz 

7 De Whee 

8 HZPC 

9 SBC-2000(SG) 

10 DWK- XCESS 

11 Zeester-Meerval 

12 De Columbiaan 

13 De Lansingh 

14 AZ&PC 

De Aquafl i ppers 

Uitslag progr. nr. 29 

Evy Witlox 
Yvonne vd Pol 
Barbara v. Rhijn 
Mariëlle Janssen 

Lenneke van Scha ik 
Anouk Elzerman 
Annika Reinds 
Lona Kroese 

Ellen de Goeij 
Joline ten Haken 
Saskia v . d. Wiel en 
Marloes Nieberg 

88-04946 1 .58 . 42 
88-03472 
81-01238 
82-00760 

86 - 03124 2.00.25 
90-05914 
89-03462 
87 - 02382 

87 - 01356 2 .01 . 79 
84 -00858 
84-02734 
90 - 02712 

Katinka van Vastenhoven 84-02500 2.03.14 
Ellen van de Vel de 82-01692 
Maaike van den B rand 80-00154 
Jacoline v an den Beukel 91-00238 

Kel l y ter Doest 
Lisa Nijland 
Marina Scheepbou wer 
Lenneke v/d Mole n 

Judith van Meije 1 
Maureen Rutten 
Lisa Dreesens 
Mieke Veens 

Maartje van Keulen 
Fieke Brands 
Monique Driessen 
Ineke Goossens 

Kim Anne Bouw 
Mari jke Monsma 
Silvie Ketelaars 
Leonie van Maane n 

Vera Geurken 
Miriam Koch 
Joëlle Vos 
Maud van der Mee r 

Miranda Nijenhui s 
Marleen van Roes sel 
Annelotte Hendri ksen 
Tamara van Vliet 

Karen van der Wa 1 
Sietske Visser 
Sabrina van Vuur en 
Elise van der Wa 1 

Eline van Suchte len 
Eva Verwi js 
Mandy v . Wakeren 
Milou Feijt 

91-00750 2.03.25 
91-02272 
84-02 154 
87 - 0280 2 

91- 02076 2 . 03.57 
88-03776 
91-05798 
85-02944 

80 - 00 584 2 . 03 . 86 
89-00574 
78 - 00 218 
79 - 00 266 

90-00500 2.05 . 90 
85-02100 
85 - 03778 
88 - 02822 

88 -01378 2.06.5 6 
86 - 04 524 
88-04664 
92 -011 80 

92-04076 2.07. 89 
90- 03 12 8 
88 - 01692 
94-03562 

91-03414 2 . 08 . 40 
83-02146 
89 - 04 528 
89-0454 6 

86-03466 2 . 11. 27 
92- 02324 
86-03954 
91 - 00932 
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0 . 29.72 
1 .03.83 
1.31.98 

0.30 .35 
1.04 . 41 
1.33.7 0 

0.30. 09 
1. 06.56 
1.35 .20 

0.31. 87 
1.05.41 
1.34. 25 

0 . 31.81 
1.06 . 3 7 
1.35 . 22 

0 . 32. 43 
1.08 . 33 
1.3 7 .39 

0 . 31.51 
1.07 . 81 
1. 36.66 

0.32.67 
1.08 . 36 
1.37.39 

0.32.21 
1. 08.99 
1. 38.69 

0 .3 2 . 68 
1.08.2 7 
1.38. 90 

0.32. 74 
1.08.43* 
1.41.05 

0.33. 62 
1.12.56 
1. 43.15 

Chantal Nap 89- 03004 EA 0 . 31.3 4 
EA Mariska Meems 

Annelot van de H oek 
Lisa Veldwiesc h 

89- 02812 
9 0-07696 
90-03886 

4x50 m. vrije s l a g estafet t e heren seniore n 
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******************************************* *********************** ***** 
Vereniging 

1 PSV 

2 wvz 

3 Zwemlust-den Hommel 

4 De Aquaflippers 

De Lansingh 

6 DWK- XCESS 

7 WWV 

8 Deltasteur 

9 Zeester-Meerva l 

10 ESCA 

11 Noord Veluwe 

12 Van Vliet Barracuda 

13 Dedemsvaart AC 

Naam 
Patriek Martens 
Jeroen vd Berkt 
Bastiaan Tamming a 
Mark Veens 

Wouter Smeets 
Sander Smeet s 
Marcel Thijsse 
Martijn Smeets 

Mark Zwart 
Martijn van Buur en 
Marvin Kruin 
Robin van Aggele 

Erwin Buist 
Hans Meijer 
Rory Bob de Haan 
Rudy Ted de Haan 

Johnny Kranendon k 
Jelte Stanic 
Elmar Gouw 
Frank Boon 

Sander Karssen 
Perry Arentsen 
Felix Broekhuize n 
Joran Barencts 

Gert -Jan Karnpshof 
Merijn Ellenkamp 
Kees -Jan van Overbeeke 
Roland Boon 

Gernand Leusink 
Henri Kragt 
Thijs Fikkert 
Jos vd Kamp 

Roel Jacobs 
Ronald Vu llings 
Bas van der Ven 
Mark Ballegooy 

Tom Driessen 
Rik Regtering 
Nel is de Wit 
Marten Jan Verbe ek 

Casper Hut 
Jelle den Ouden 
Bernie Klompmake r 
Erik Verholt 

Mark He n sen 
Mike Krapels 
Kas Kop Jansen 
Steven Nonnekes 

Sander Zoer 
Arj a n Prins 
Gerhard J an Boer 
Ar j an Dolstra 

St .nr. 
82-011 37 
81-00115 
81-01659 
78-01089 

Eind -t i jd 
1.30 . 82 

84 - 02 093 1 .34 . 73 
84 - 02091 
82-01719 
81-01555 

79 - 01461 1 .34 . 75 
76-00169 
89-01815 
84 - 00 017 

78 - 00 183 1 .35.23 
87 - 02235 
81- 00 609 
84-00805 

83 - 01233 1 . 35.23 
87-03165 
89 - 01009 
88 - 00391 

85-01 285 1 . 36 . 18 
88-00073 
90-00439 
85 - 00091 

89-01 561 
85 - 00 691 
62-00489 
88 - 00397 

88 - 02 173 
87 - 01865 
88-01021 
81-00833 

82 - 00 787 
87-03655 
86 - 03219 
82- 00 071 

1.36.35 

1. 37.37 

1.37 .78 

87-00801 1 .38.3 7 
79-00999 
81 - 01965 
86-03229 

78-004 71 1 . 38. 70 
88 - 026 17 
85 - 01355 
88- 03543 

79 - 0049 7 1.39.24 
85 -01457 
85 - 01423 
90- 03749 

83-024 4 7 1 . 39.33 
82 - 0138 3 
84 - 00183 
78 - 00255 
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0 .2 2.87 
0 . 45 . 68 
1.08.88 

0.23 . 90 
0 .47. 36 
1 . 11. 60 

0.25 . 19 
0 . 48.61 
1.12 .83 

0.24.7 8 
0.48.8 8 
1.12.99 

0.24 . 48 
0.48 . 01 
1.11. 78 

0 . 24 . 42 
0.48 . 80 
1. 12 .92 

0.25 . 06 
0.48.02 
1.12. 90 

0.24. 45 
0.48. 93 
1.13.61 

0.24 . 62 
0 . 48. 70 
1.12.54 

0 . 24 .1 5 
0.49.21 
1.13 . 91 

0.23 . 83 
0.48.8 7 
1 . 14 .16 

0 . 25 .1 5 
0 . 49.95 
1.14 .90 

0.24 . 4 3 
0. 49 . 7 0 
1.14. 72 
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OZ&PC Stef Comello 88 - 01133 1. 39.33 0 . 24 . 37 
Ramon Grootelaar 83- 00793 0 . 49. 19 
Kay Beimin 89- 0 0163 1.14 . 08 
Mark Oude Bennin k 87 - 02489 

15 wvz Arj an Assink 86- 0 0069 1.39 . 51 0.2 4 . 8 9 
Alex Goe y enbie r 87 - 045 09 0.49.70 
Victor den He ije r 83 - 0 0867 1. 14.51 
Vincent v . d. Ven 84 - 02 715 

1 6 DZT' 62 Dirk Filippini 85 - 0355 9 1.39 . 63 0 . 25 . 06 
Aad Vogelaar 61 - 0063 9 0 . 50. 92 
Jopp e Wi sse 89 - 03645 1. 16. 13 
Bram Wisse 85- 03 035 

1 7 TriVia Tjarko Dij kstr a 90 - 0 068 1 1. 40.16 0 . 25 . 67 
Tom Odding 89 - 02 301 0 . 50 .6 6 
Marc Kremer 90 - 04667 1.15.85 
Peter v an He ukel em 89-01 24 3 

18 AZ&PC Mik e Kaasjager 89 - 01531 1.40 . 45 0 .26 .15 
Niels van der Kl a uw 83 - 01123 0 . 49. 77 
Mattijs Wij nma l e n 87 - 03 807 1.15 . 19 
Rogier V. Ke ulen 87 - 01 707 

1 9 Hoo rn-Aurik Denni s de Wa al 86 - 03421 1. 40 . 49 0.25 .00 
J oe p Groot 87 -0114 9 0 . 50.13 
Marijn Nijssen 87-03983 1. 15 . 76 
Remco Peerdeman 89 -0 24 11 

W. A. S . - te l : 023-5359838 // Licen ti e : KNZB -Ni e uwegein 
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NATIONALE SPRINT KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 

Uitslagen series zondag 25 juni . 

Uitslag progr . nr. 30 50 m.vrije slag jongens junioren4 en jonger 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Floor Verhaar 
2 Steven Nonnekes 
3 Vincent de Ruiter 
4 Mike Dobbe 
5 Rutger van Oosterhout 
6 Micael Correia 
7 Patriek Janssen 
8 Pieter Jan de Vries 
9 Aljan Tempel 

10 Felix Broekhuizen 
11 Joost Awater 
12 Olaf Achterberg 
13 Mike Cornwall 
14 Sebastiaan Rosendaal 
15 Wouter de Mol 

Mark Costeris 
17 Bart Schram 
18 Bas Spaanderman 

Mark Moussa 
20 John Verhagen 
21 Dingeman v.d . Pluijm 
22 Hugo Polman 
23 Tim van Deutekom 
24 Lars v.d . Heijden 
25 Marc Kremer 
26 Gerben Fiere 

Vereniging 
De Otters Het Gooi 
Van Vliet Barracud 
Poseidon' 56 
wvz 
wvz 
Zeester-Meerval 
PSV 
ZVZwartsluis 
Hoogeveen 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
Zaanstad(SG) 
ze De Schotejil 
Hieronymus 
ze De Schotejil 
DAW-Finenzo 
Zoetermeer 
Zwemlust-den Hamme 
Neptunus'58 
LZ 1886 
Dedemsvaart AC 
DWK-XCESS 
PSV 
TriVia 
De Warande 

27 Johan Wegman De Kempvis 
28 Tjarko Dijkstra TriVia 
29 Mike Bakker Appingedam 
30 Ryan van Voskuilen De Aalscholver 
31 Sander v. NieuwenhuyzenDe Stormvogel 
32 Joost Rijntjes De Zijl-LGB 
33 Roy Awater RZC 
34 Jan Wieher de Vries ZVZwartsluis 
35 Peter-Jan Plasmans Aquarijn 
36 Robin den Boer De Warande 
37 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 
38 Theo Beglinger De Zijl-LGB 
39 Alex Brama Noordwijkerhout 
40 Alex van der Hoeven NDD 
41 Emile Manni Octopus 
42 Tirnon Evenhuis TriVia 
43 Stijn van Deursen ZV Zaltbommel 
44 Roel v . d . Kleij Neptunus'58 
45 Gijs de Rooij IJsselmeeuwen 
46 Marcel Noordermeer ZOB'66 
47 Erik Wegman 
48 Patriek Creemers 
49 Chris van Vliet 

Tim Weerkamp 
51 Randy Wajwakana 

Kenny v an Krieken 
53 Stefan Wesolowski 
54 Miche l Vi sscher 

Robert Klinkhamer 
56 Tom Lommers 
57 Jasper Groothelm 
58 Elroy Hooymans 
59 Bart Knijn 
60 Remco Bonten 
61 Leen v d Plaat 
62 Loek Herberts 
63 Jelle Blok 
64 Sander de Gruijl 
65 Erwin Sneek 

De Kempvis 
RZ 
DZ&PC 
TriVia 
DES 
AquAmigos 
SBC-2000(SG) 
Deltasteur 
De Kikker 
wzv 
DBD 
Zwemlust-den Hamme 
WZ&PC Purmerend 
SBC-2000(SG) 
MNC Dordrecht 
Nauthusa(SG) 
wvz 
Van Vliet Barracud 
De Dolfijn 

St .nr . 
90-04603 
90-03749 
90-02525 
90-00691 
90-02179 
90-00569 
91-02817 
90-03183 
90-02873 
90-00439 
90-00075 
90 -00011 
90-03855 
91-01947 
91-01603 
92-02327 
91-03683 
90-02741 
90-02059 
92-05325 
90-02301 
91-01813 
91-00459 
90-05167 
90-04667 
91-02825 
90-03235 
90-00681 
90-00099 
91-02449 
91-04257 
91-0 1 899 
91-00043 
90-03173 
91-03063 
90-06177 
90-02223 
90-00159 
91-00271 
92-02571 
90-01901 
90-00843 
90-00635 
90-01571 
91-04769 
90-03455 
92-01465 
90-00579 
91-02425 
90-06605 
90-03205 
90-0 1 675 
91-02539 
90-03097 
91-01241 
90-01847 
90-05735 
90-01273 
91-01249 
90-00323 
90-02291 
90-01173 
92-05179 
91-00797 
91-0215 3 

http ://www. zwemkroniek. com/uitslagen/uitslagennks064. txt 

Eind-tijd 
0 .2 4 . 57 
0 .2 4.63 
0 .2 4 .64 
0 . 24 . 77 
0.24.96 
0.24.99 
0.25.11 
0 . 25 . 23 
0 . 25 . 26 
0 . 25 . 27 
0 . 25 . 32 
0.25.33 
0 . 25 . 35 
0.25.38 
0 . 25 . 52 
0.25 . 52 
0.25.53 
0.25 . 56 
0.25 . 56 
0.25 . 57 
0 . 25 . 62 
0.25 . 63 
0.25 . 70 
0.25.73 
0 . 25 . 76 
0 . 25 . 85 
0.2 5 .89 
0.25.97 
0 .2 6 . 01 
0 . 26.04 
0 . 26 . 05 
0 . 26 .0 6 
0.26.07 
0.26.08 
0.26.13 
0.26 . 16 
0 . 26.20 
0 . 26 . 23 
0 . 26.24 
0 .2 6 .26 
0 .2 6 . 31 
0 .2 6.40 
0 . 26.42 
0 . 26 . 43 
0 . 26.44 
0 .26.48 
0.26.49 
0.26 . 51 
0.26 . 52 
0.26 . 52 
0 .26.54 
0 . 26.54 
0 . 26 . 57 
0.26 . 59 
0 . 26.59 
0.26.61 
0 . 26.64 
0 . 26 . 73 
0.26 . 78 
0 . 26 . 81 
0 . 26 . 83 
0 . 26.89 
0.26 . 95 
0 . 27.04 
0 . 27.06 
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66 Herman Hofman 
67 Jeroen Drewes 
68 Bastiaan Lijesen 

Jasper v an Mierlo 
Guus van Middelaar 
Mart Baert 
Étiënne Vrieling 

Aqua' 68 
De Vrije Slag 
Van Vliet Barracud 
Budel 
GoSwim 
Kerkdriel 
Trivia 

90 - 01229 0.27 . 1 2 
90-00735 0 . 27 .22 
90- 01819 0 . 28 . 37 
90-02 005 
90-06293 
90-00093 Ziek 
91 - 02455 Ziek 

Uitslag progr . nr . 31 50 m.vrije slag jongens jeugd 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Roland Boon 
2 Frank Boon 
3 Gerjan de Jong 
4 Gernand Leusink 
5 Ruud van Bommel 
6 Raga Flores 
7 Marvin Kruin 
8 Stef Comello 
9 Jurjen Smits 

10 Jimmy Hendriksen 
11 Remco Peerdeman 
12 Maxim van Geffen 
13 Thomas Verburg 
14 Peter van Heukelem 
15 Mark Rogaar 
16 Ricardo Kombrink 
17 Peter Crijns 
18 Bart v an der Aar 
1 9 Erik Verholt 
20 Marein Boonstra 
21 Niels van Eek 
22 Kevin Hondsmerk 
23 Gert-Jan Karnpshof 
24 Robert Yallop 
25 Roel van der Ven 
26 Ewoud Potiek 
27 Jeffrey Breedijk 
28 Jel l e den Ouden 
29 Hugo de Greef 

Elmar Gouw 

Vereniging 
WWV 
De Lansingh 
Electralux AZC 
Deltasteur 
RZL 
BZV 
Zweml ust-den Homme 
OZ&PC 
DZ&PC 
DES 
Hoorn -Aurik 
Hoogeveen 
MNC Dordrecht 
TriVia 
Bubble 
Widex GZC DONK 
RZL 
BZV 
Noord Veluwe 
ORZC96 (SG) 
Hoogeveen 
De Schelde 
WWV 
HZC-Weusthag 
Zeester-Meerval 
't Tolhekke 
De Haa i en 
Noord Ve luwe 
Budel 
De Lansingh 

St . nr. 
88-0039 7 
88-00391 
88-05047 
88-02173 
89-05181 
89-00903 
89-01815 
88-01133 
89-05535 
89-01201 
89 - 02411 
88-01073 
88-03533 
89-01243 
88-02861 
89-01719 
88-00673 
89-00005 
88-03 5 43 
88 - 05367 
89-00793 
88-01501 
89 - 01561 
89-036 79 
89-0327 9 
89 - 02503 

Eind-tijd 
0 . 23 . 98 
0.24 . 03 
0.24.43 
0.24.4 5 
0.24.52 
0.24 . 54 
0.24 . 55 
0 . 24 .6 5 
0 . 24.70 
0.24.73 
0.24.78 
0 . 24. 79 
0 . 24.87 
0.24.97 
0.25.07 
0 . 25.10 
0 . 25.12 
0.25.20 
0.25 .30 
0.25.31 
0.25 . 33 
0.25.36 
0.25 . 37 
0 . 25 . 40 
0.25 .55 
0.25.5 9 

89-00451 0.25 .73 
88-02617 0.2 5 . 75 
88-01175 0 . 26.57 
89-01009 

Uitslag progr. nr . 32 50 m. vrij e slag heren senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Patriek Martens 
2 Rudy Ted de Haan 
3 Mark Veens 
4 Robert Lijesen 
5 Remko de Jong 
6 Arjan vd Plaat 
7 Bastiaan Tamminga 
8 Joran Barencts 
9 Miehi e l Punter 

10 Meri jn Ellenkamp 
11 Jan Kersten 
12 Casper Hut 
13 Niels van der Klauw 
14 Joost Krommenhoek 
15 Stefan Kranenbroek 

Martijn Smeets 
17 Ewoud Tamminga 

Vereniging 
PSV 
De Aquaflippers 
PSV 
MNC Dordrecht 
De Dolfijn 
MNC Dordrecht 
PSV 
DWK- XCESS 
Orca 
WWV 
De Columbiaan 
Noord Ve luwe 
AZ&PC 
De Dolfijn 
HZPC 
wvz 
PSV 

Wouter Smeets WVZ 
19 Sander Zoer Dedemsvaart AC 
20 Michael van der Linden LZ 1886 
21 Stephan van Rooden 
22 Willem Jan v/d Vegte 
23 Joris Bulstra 

Robin van Aggele 

PSV 
DZ&PC 
Hellas-Glana-KZ(SG 
Zwemlust-den Homme 

St.nr. 
82-01137 
84 - 00805 
78-01089 
85-01579 
76 - 00459 
86 - 02403 
81- 01659 
85 - 00091 
84-01823 
85-00691 
86-01561 
78-00471 
83-01123 

Eind-tijd 
0.2 2.8 1 
0.23.24 
0 .2 3 .30 
0 . 23.35 
0.23 . 48 
0 . 23 . 52 
0.23.74 
0.23 .82 
0.23.84 
0.23 . 89 
0.23.95 
0.23.97 
0.2 4 . 00 

84-01293 0.24.03 
79-00729 0.24.17 
81 - 01555 0.24.17 
82 - 01 7 01 0.24.22 
84- 02093 0.24 .22 
83-0244 7 0 .24.30 
86-01921 0.24.33 
84-01917 0.24 . 60 
87 - 03459 0 . 24.97 
85-03217 0.28.30 
84-00017 N.G. 

AA 

AA 
Zk 
Zk 

AA 

ng 

Uitslag progr. nr . 33 100 m.wisselslag meisjes junioren2 e n jonger 
*********************************************************************** 
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Naam Vereniging St . nr. Eind-ti jd 
1 Miranda Ni jenhuis De Colurnbiaan 92-04076 1 . 07.76 
2 Lotte Goosen DIO 92-05306 1 . 08 . 57 
3 Cleo Denise Bol WZ&PC Purmerend 94-03314 1.09 . 95 
4 Roxanne Linders PSV 92-04230 1.10.24 
5 Yvon Versteeg De Veene 92-01864 1.10.76 
6 Judith Stap De Stormvogel 93-02702 1.11.10 
7 Ela Hutten MNC Dordrecht 93 - 00354 1.12.20 
8 Estelle Moorman ZVZwartsluis 93-00540 1 . 12.34 
9 Esmee Koedoot ze De Schotej il 92-00964 1.12 .37 

10 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 93-02216 1.12.38 
11 Daniëlle van der Veer PSV 93-01804 1.12.42 
12 Manon Minneboa De Stormvogel 93-01548 1.12.66 
13 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 92-02364 1.13 . 22 
14 Malissa van der Horst Zwemlust-den Horurne 92-00810 1.13 . 50 
15 Inge Arts Noord-Limburg(SG) 92-03076 1.13. 76 
16 Evelien Vos De Rijn 92-01912 1 . 13. 93 
17 Jocelyn Spruit PSV 93-02044 1 . 13 . 98 
18 Lisa Edelaar De Columbiaan 92-00488 1.14 . 01 
19 Nynke van der Steur ESCA 92-01690 1.14 . 03 
20 Marloes Jeuring Stadskanaal 92-00858 1.14 . 1 7 
21 Kimberley Albers LAC 92-04102 1 . 15.38 

Anita Verkerk WZ&PC Purmerend 92-01850 Ziek 

Uitslag progr. nr. 34 100 m.wisselslag meisjes jeugd 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Tessa Brouwer Zaanstad(SG) 91-05548 1.06.72 
2 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 1.07 .03 
3 Lisa Dreesens HZPC 91-05798 1.08.56 
4 Jacyntha Plat 't Tolhekke 90-02956 1 . 08 .62 
5 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 1.08.71 
6 Nienke van Eek Hoogeveen 91-00838 1.09.72 
7 Linda Weekers PSV 90-04184 1.09 .83 
8 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 91-02974 1.09.96 

Tanja Karurneraad DEXXON BZ&PC 90-01842 1.09.96 
10 Judith van Meijel HZPC 91-02076 1.09.98 
11 Sharon Verstegen NDD 90-03964 1 .10.02 
12 Charlotte Mol Hoogeveen 91-02138 1.10.08 
13 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 1.10 . 19 
14 Jessica Spruit PSV 91-03756 1.10 . 21 
15 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 1.10 .3 1 
16 Marloes Nieberg Zwemlust-den Horurne 90-02712 1.10.36 
17 Evelien Kok A.Z.V . D. 90-02028 1.10.52 
18 Valerie Hemesath PSV 91-03754 1.10 .53 
19 Idoia Hidalgo PSV 91-04356 1.10.88 
20 Sirnone Hendrikse PSV 90-05446 1.10 .92 
21 Elise Bouwens RZC 91-03964 1.11.23 
22 Ziarah Janssen BZV 90-01760 1.11.27 
23 Maaike Vooren DAW-Finenzo 91-03324 1.12.21 
24 Daphne Roubos Noordwijkerhout 90-03188 1.12.31 

Uitslag progr. nr. 35 100 m.wisselslag dames senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Lenneke van Schaik 
2 Hinkelien Bchreuder 
3 Lona Kroese 
4 Manon van Vulpen 
5 Mariët Koster 
6 Stefanie Luiken 
7 Maartje van Keulen 
8 Stephanie Rombout 
9 Eveline Hamstra 

10 Annelies Pol 
11 Mariëlle Janssen 
12 Wendy vd Zanden 
13 Ellen de Goeij 
14 Ryan Verplanke 
15 Ellen van de Velde 

Uitslag progr . nr . 36 

Vereniging 
De Dolfijn 
PSV 
De Dolfijn 
PSV 
Hoogeveen 
PSV 
SBC-2000(SG) 
Koewacht 
TriVia 
Zignea 
DWK-XCESS 
PSV 
Zwemlust-den Horurne 
Scheldestroom 
wvz 

St.nr. 
86-03124 
84-02192 
87-02382 
87-04494 
83-01162 
85-01932 
80-00584 
88-03696 
85-01140 
89-03334 
82 -00760 
88-05004 
87 - 01356 
77 - 00696 
82-01692 

Eind-tijd 
1.04.51 
1.05 .8 4 
1.06.20 
1.06 .38 
1 . 06.91 
1.07.01 
1.07.05 
1.07.08 
1.07 . 16 
1.07.21 
1 . 07.29 
1.07.88 
1.08.38 
1.08.99 
1.09.51 

50 m.rugslag jongens junioren4 en jonger 
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*********************************************************************** 
Naam 

1 Mi cael Correia 
2 Aljan Tempel 
3 Bastiaan Lijesen 
4 Arvid Munsters 
5 Mark Moussa 
6 Patriek Janssen 
7 Dingeman v.d. Pluijm 
8 Felix Broekhuizen 
9 Theo Beglinger 

10 Vincent de Ruiter 
11 Bas Spaanderman 
12 Tim van Deutekom 
13 Martijs van Beusekom 
14 Joost Awater 
15 Floor Verhaar 
16 Roy Awater 
17 Loek Herberts 
18 Erik Koops 
19 Stefan Wesolowski 
20 Erwin Sneek 
21 Bart Schram 

Uitslag progr . nr . 37 

Vereniging 
Zeester-Meerval 
Hoogeveen 
Van Vliet Barracud 
Mosa-Regio 
Zwemlust-den Homme 
PSV 
LZ 1886 
DWK-XCESS 
De Zijl-LGB 
Poseidon'56 
Zoetermeer 
DWK-XCESS 
TriVia 
DWK-XCESS 
De Otters Het Gooi 
RZC 
Nauthusa(SG) 
Zwemlust-den Homme 
SBC-2000 (SG) 
De Dolfijn 
DAW-Finenzo 

St . nr . 
90-00569 
90-02873 
90-01819 
92-03625 
90-02059 
91-02817 
90-02301 
90-00439 
90-00159 
90-02525 
90-02741 
91-00459 
91-00133 
90-00075 
90-04603 
91-00043 
90-01173 
91-04571 
91-02539 
91-02153 
91-03683 

50 m. rugslag jongens jeugd 

Eind-tijd 
0 . 27 . 59 
0 . 27 . 79 
0 . 28 . 05 
0 . 28.54 
0.29.21 
0.29 . 38 
0.29.43 
0.29 . 50 
0.29 . 52 
0.29 . 57 
0.29 . 59 
0.29 .66 
0.29 .68 
0.29 .90 
0.30 .0 1 
0.30 . 44 
0 .3 0.47 
0 .3 0 .6 8 
0.30.79 
0.30.91 
0 . 31.12 

*********************************************************************** 
Naam 

1 Roland Boon 
2 Peter van Heukelem 
3 Jurjen Smits 
4 Perry Arentsen 
5 Roel van der Ven 
6 Raga Flores 
7 Robert Yallop 
8 Ruud van Bommel 
9 Frank Boon 

10 Marvin Kruin 
11 Jeffrey Breedijk 
12 Peter Crijns 

Uitslag progr . nr . 38 

Vereniging 
WWV 
TriVia 
DZ&PC 
DWK-XCESS 
Zeester-Meerval 
BZV 
HZC-Weusthag 
RZL 
De Lansingh 
Zwemlust-den Homme 
De Haaien 
RZL 

St . nr . 
88-00397 
89-01243 
89-05535 
88-00073 
89-03279 
89-00903 
89-03679 
89-05181 
88-00391 
89-01815 
89-00451 
88-00673 

50 m. rugslag heren senioren 

Eind-tijd 
0 . 27 . 05 
0 . 27 .23 
0.27.62 
0.27 . 96 
0 . 28 . 20 
0 . 28 . 34 
0.28 . 52* 
0.28.56 
0.29.03 
0 . 29.29 
0 . 29 . 40 
0.29.67 

*********************************************************************** 
Naam 

1 Bastiaan Tamminga 
2 Merijn Ellenkamp 
3 Ewoud Tamminga 
4 Jan Kersten 
5 Casper Hut 
6 Wouter Smeets 
7 Dirk Gielink 
8 Willem Jan v/d Vegte 
9 Tom Driessen 

Robin van Aggele 

Vereniging 
PSV 
WWV 
PSV 
De Columbiaan 
Noord Veluwe 
wvz 
VZC Veenendaal 
DZ&PC 
ESCA 
Zwemlust-den Homme 

St.nr . 
81-01659 
85-00691 
82-01701 
86-01561 
78-00471 
84-02093 
83-00741 
87-03459 

Eind-tijd 
0 .2 6.93 
0 . 27.18 
0 . 27.23 
0 . 27 . 28 
0 .2 7 . 44 
0.27 . 63 
0 . 27.93 
0 . 28.29 

87-00801 0.28.46 
84-00017 N .G. ng 

Uitslag progr. nr . 39 50 m.vlinderslag meisjes junioren2 en jonger 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Aukje Jenster 
2 Andrea Kneppers 
3 Roxanne Linders 
4 Vivianne van den 
5 Ellen Maris 
6 Lotte Goosen 
7 Cleo Denise Bol 
8 Judith Stap 
9 Miranda Nijenhuis 

10 Daniëlle van der 
11 Chantal Senden 
12 Inge Arts 

Milou Julicher 
14 Yvon Versteeg 
15 Shelley de Boer 

Vereniging 
Hoogeveen 
Hoorn-Aurik 
PSV 

Broek Wiekslag 
De Veene 
DIO 
WZ&PC Purmerend 
De Stormvogel 
De Columbiaan 

Veer PSV 
zcv 
Noord-Limburg(SG) 
Wiekslag 
De Veene 
Zaanstad(SG) 

St.nr. 
92-00856 
93-02216 
92-04230 
92-00302 
92-01168 
92-05306 
94-03314 
93-02702 
92-04076 
93-01804 
93-00698 
92-03076 
93-01320 
92-01864 
93-02840 
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Eind-tijd 
0.29.41 
0.29.55 
0.30.56 
0.30.64 
0 . 30 . 72 
0.30.88 
0.31.12 
0.31.13 
0.31.33 
0.31.56 
0.31.58 
0 .31.60 
0.31.60 
0 . 31 . 80 
0 .3 2 . 08 
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16 Nynke van der Steur 
17 Melanie van Gemert 
18 Angèl Koenen 
19 Mellany Doldersum 
20 Iris de Boer 
21 Lotte Ter Burg 
22 Ida van Noord 
23 Christel Vinke 
24 Manon Minneboo 

Uitslag progr. nr. 40 

ESCA 
ze De Sehotejil 
HZPC 
Hoogeveen 
ZVW'74 
PSV 
De Aquaflippers 
ZVZwartsluis 
De Stormvogel 

92-01690 0 . 32 . 17 
93-03612 0 . 32.19 
92-00968 0 . 32 . 39 
92-04824 0 . 32.63 
92-00178 0.32.99 
92-04122 0.33.17 
93-0 1038 0.33.20 
94-00152 0.33.39 
93-01548 0.33 . 88 

50 m.vlinderslag meisjes jeugd 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Kel l y ter Doest De Whee 91-00750 0.29.20 
2 ziarah Janssen BZV 90-01760 0 . 29 . 55 
3 Lisa Dreesens HZPC 91-05798 0.29.68 
4 Kelly de Jong De Dolfijn 91-01474 0.29.79 
5 Elise Bouwens RZC 91-03964 0.30.09 
6 Jessiea Spruit PSV 91-03756 0.30.12 
7 Judith van Meijel HZPC 91-02076 0 .30.57 
8 Sharon Verstegen NDD 90-03964 0.30.81 
9 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 0.31.03 

10 Tessa Brouwer Zaanstad (SG) 91-05548 0.31.30 
11 Charlotte Mol Hoogeveen 91-02138 0 . 31.72 

Uitslag progr. nr. 41 50 m.vlinderslag dames senioren 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 
2 Sandra Temmerman 
3 Lenneke van Schaik 
4 Annelies Pol 
5 Mariëlle Janssen 
6 Maaike van den Brand 
7 Mieke Veens 
8 Delia Badoux 
9 Monique Driessen 

10 Marina Scheepbouwer 

Vereniging 
PSV 
MNC Dordrecht 
De Dolfijn 
Zignea 
DWK-XCESS 
wvz 
HZPC 
ZC Ooievaar (SG) 
SBC-2000(SG) 
De Whee 

St.nr. 
84-02192 
80-01100 
86-03124 
89-03334 
82-00760 
80-00154 

Eind-tijd 
0.28 . 19 
0.28 . 41 
0.28.47 
0 . 28 . 76 
0.29 . 08 
0 . 29 . 18 

85-02944 0 . 29.20 
80-00042 0 . 29.21 
78-00218 0 . 29 . 34 
84-02154 0.29 . 35 

Uitslag progr . nr. 42 50 m. schoolslag jongens junioren4 en jonger 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Aaron Eisank 
2 Micael Correia 
3 Felix Broekhuizen 
4 Pieter Jan de Vries 
5 Sebastiaan Rosendaal 
6 Ryan van Voskuilen 
7 Patriek Janssen 
8 Hugo Polman 
9 Tristan Eisank 

10 Dingeman v . d. Pluijm 
11 Rico Ramaker 
12 Alex Eversdijk 
13 Vincent de Ruiter 
14 Sebas van Lith 
15 Steven Nonneke s 
16 Tirnon Evenhuis 
17 Kenneth Caster 
18 Robin Boonstra 
1 9 Marce l Noordermeer 
20 Reinier Vos 
2 1 Erwin vd Haar 
2 2 Kenny v an Krie k en 
23 Tim v an Deutekom 

Thoma s Ke r sten 

Uitslag progr . nr . 4 3 

Vereniging 
ZON-S&S 
Zeester-Meerval 
DWK-XCESS 
ZVZwartsluis 
ze De Schotejil 
De Aalscholver 
PSV 
Dedemsvaart AC 
ZON-S&S 
LZ 1886 
Hoogeveen 
De Bruinvis 
Poseidon'56 
ZVW'74 
Van Vliet Barracud 
TriVia 
RZ 
De Otters Het Gooi 
ZOB'66 
Zeester-Meerv al 
VZC Veenendaal 
AquAmigo s 
DWK-XCESS 
wvz 

St . nr. 
91-00577 
90-00569 
90-00439 
90-03183 
91-01947 
91-02449 
91-02817 
91-01813 
90-00773 
90-02301 
91-01857 
90-00847 
90-02525 
90-01841 
90-03749 
90-00843 
91-00375 
90-00333 

Eind-tijd 
0 . 30.30 
0.31.15 
0.31.41 
0.31.68 
0 . 31.81 
0. 31.94 
0 . 32.08 
0.32.15 
0.32.18 
0.32.32 
0 . 32 . 46 
0 . 32 . 47 
0 . 32.65 
0.32.77 
0 . 32 . 87 
0 . 33 . 03 
0.3 3 . 09 
0 . 33 . 1 0 

90-03455 0 . 33 .2 6 
91-02445 0.33.3 1 
90-01079 0 . 3 3 . 3 6 
90 - 01675 0 . 33.41 
91-00459 0 . 33 . 95 
90- 01515 0 .3 1 . 41 

50 m.schoolslag jongens jeugd 
********************* ****** **** **************************************** 

Naam 
1 Rutger S l oof 
2 Erik Talma 

Vereni g i ng 
DWK-XCESS 
TriVi a 

S t . nr. 
88 - 03 141 
89-03107 
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3 Ral di Jo link DWK-XCESS 88-01715 0.30.42 
4 Erik Verholt Noord Velu we 88-03543 0.31.00 
5 Edward Buitenwerf DZ&PC 89-00531 0.31.04 
6 Bart van der Aar BZV 89-00005 0.31.09 
7 Ni e ls van Eek Hoogeveen 89-00793 0 . 31.12 
8 Erik Vijverberg Westland Dijkglas 88-03603 0 .3 1.13 
9 Tom Odding TriVia 89 -02301 0 .3 1.39 

10 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 89-02411 0.31.58 
11 Sebastian Bakker Zignea 88 - 00119 0.31 .7 8 
12 Bas Joustra De Reest 88 -04551 0.32 . 02 

Uitslag progr . nr . 44 50 m. schoolslag heren senioren 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St. nr. Eind-tijd 
1 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0 . 28 . 97 
2 Thijs van Va l kengoed De Dolfijn 83-02141 0 . 29 . 25 
3 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0.29.35 
4 Vincent Bakker DWK-XCESS 86-00107 0.29.45 
5 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0 . 29.59 
6 Merijn Ellenkamp WWV 85-00691 0.30.03 
7 Maikel Brouwers HZPC 83-00339 0 . 30.07 
8 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 85-00385 0.30.17 
9 Mischa de Gier De Aquaflippers 82-00495 0 . 30.21 

10 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165 0.30.27 
11 Joran Barencts DWK- XCESS 85-00091 0 . 30 . 45 
12 Stephan van Rooden PSV 84-01917 0.30 . 77 
13 Sander Voorn Torpedo 82-01909 0 . 30 . 80 
14 Dennis de waal Hoorn-Aurik 86 -03421 0 . 30.96 
15 Joris Bulstra Hellas-Glana-KZ(SG 85 -03 217 0 .3 0 . 98 
16 Ronald Hart DAW-Finenzo 78-00391 0.30 . 99 
17 Ramon Grootelaar OZ&PC 83-00793 0 .31. 27 
18 Olaf Henselmans Hellas-Glana-KZ(SG 87-01317 0 . 31.85 
19 Rein i er Ellenkamp De Rog 80 - 00367 0 . 31.92 

Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83 - 00921 AA 

Martin Gildemeester DZ&PC 80-00419 Ziek Zk 
Robin van Aggele Zwemlust-den Horurne 84-0 0017 N.G. ng 

Uitslag progr. nr . 45 4x50 m.wisselslag estafette meisjes junioren2 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 Hoogeveen 

3 OZ&PC 

4 De Columbiaan 

5 PSV 

6 De Stormvogel 

7 Zeester-Meerval 

Naam 
Roxanne Linders 
Jocelyn Spruit 
Daniëlle van der Veer 
Carlie Mennen 

Monique van der Wijk 
Shannen Diphoorn 
Aukje Jenster 
Mellany Doldersum 

Marloes Giesselink 
Nicole ter Bruggen 
Ke lly Teunissen 
Marieke Nijhuis 

Lis a Edelaar 
Miranda Nijenhuis 
Tamara van Vliet 
Tamara Boeff 

Ashley Verburg 
Kristel Doreleijers 
Lotte Ter Burg 
Pauline van Dam 

Manon Minneboo 
Judith Stap 
Iris Dingemanse 
Anniek Minderhoud 

Iris Rouw 
Maud van der Meer 

St . nr . 
92-04230 
93-02044 
93-01804 
93-02224 

92-02750 
93-00208 
92-00856 
92-04824 

92-00612 
92 - 00328 
92 - 01740 
92-01296 

92-00488 
92-04076 
94-03562 
93-0 1 930 

93-016 1 6 
93-02568 
92-04122 
93-04422 

93-01548 
93-02702 
92-05056 
93-02698 

93-00650 
92-01180 
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Eind-tijd 
2 . 06.88 

2.08.68 

2 . 09.80 

2. 11. 82 

2.13.02 

2.14.15 

2 . 14 . 29 
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en jonger 

0.32.04 
1.07.93 
1.38 . 85 

0 . 34 . 45 
1 . 11.35 
1.39 .75 

0.33.57 
1.09 . 00 
1.41.70 

0.33.78 
1.08.47 
1.41.99 

0.33.81 
1.10 . 40 
1.43.15 

0 . 33 . 27 
1.10 . 85 
1.44.68 

0 . 35 . 49 
1.12 .66 
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66 Herman Hofman 
67 Jeroen Drewes 
68 Bastiaan Lijesen 

Jasper van Mierlo 
Guus van Middelaar 
Mart Baert 
Étiënne Vrieling 

Uitslag progr. nr. 31 

Aqua'68 
De Vrije Slag 
Van Vliet Barracud 
Budel 
GoSwim 
Kerkdriel 
TriVia 

90-01229 0.27. 1 2 
90-00735 0.27.22 
90-01819 0.28 .3 7 
90-02005 
90-06293 
90-00093 Ziek 
91-02455 Ziek 

50 m.vrije slag jongens jeugd 
********** *********************************************************** ** 

Naam 
1 Roland Boon 
2 Frank Boon 
3 Gerjan de Jong 
4 Gernand Leusink 
5 Ruud van Bommel 
6 Raga Flores 
7 Marvin Kruin 
8 Stef Comello 
9 Jurjen Smits 

10 Jimmy Hendriksen 
11 Remco Peerdeman 
12 Maxim van Geffen 
13 Thomas Verburg 
14 Peter van Heukelem 
15 Mark Rogaar 
16 Ricardo Kombrink 
17 Peter Crijns 
18 Bart van der Aar 
19 Erik Verholt 
20 Marein Boonstra 
21 Niels van Eek 
22 Kev in Hondsmerk 
23 Gert-Jan Karnpshof 
24 Robert Yallop 
25 Roel van der Ven 
26 Ewoud Potiek 
27 Jeffrey Breedijk 
28 Jelle den Ouden 
29 Hugo de Greef 

Elmar Gouw 

Uitslag progr . nr . 32 

Vereniging 
WWV 
De Lansingh 
Electralux AZC 
Deltasteur 
RZL 
BZV 
Zwemlust-den Homme 
OZ&PC 
DZ&PC 
DES 
Hoorn -Aurik 
Hoogeveen 
MNC Dordrecht 
TriVia 
Bubble 
Widex GZC DONK 
RZL 
BZV 
Noord Veluwe 
ORZC96(SG) 
Hoogeveen 
De Schelde 
WWV 
HZC - Weusthag 
Zeester - Meerval 
't Tolhekke 
De Haaien 
Noord Veluwe 
Budel 
De Lansingh 

St .nr. 
88-00397 
88-00391 
88-05047 
88 - 02173 
89-05181 
89-00903 
89-01815 
88-01133 
89-05535 
89-0120 1 
89-02411 
88-01073 
88-03533 
89-01243 
88-02861 
89-01719 
88-00673 
89-00005 
88-03543 
88-05367 
89-00793 
88-01501 
89-01561 
89-03679 
89-03279 
89-02503 
89-00451 
88-02617 
88-01175 
89-01009 

50 m.vrije slag heren senioren 

Eind-tijd 
0 . 23.98 
0 . 24.03 
0 .24.43 
0 . 24 . 45 
0 . 24.52 
0 .2 4.54 
0 .2 4 . 55 
0 . 24 .65 
0.24.70 
0.24 . 73 
0.24 . 78 
0.24.79 
0.24.87 
0.24.97 
0 . 25 . 07 
0 . 25 . 10 
0 . 25 . 12 
0.25.20 
0 . 25.30 
0 . 25 . 31 
0 . 25 .33 
0 . 25 . 36 
0.25.37 
0.25.40 
0 . 25.55 
0.25.59 
0 . 25 . 73 
0 . 25 . 75 
0 . 26 . 57 

AA 
AA 
Zk 
Zk 

AA 

*********************************************************************** 
Naam 

1 Patriek Martens 
2 Rudy Ted de Haan 
3 Mark Veens 
4 Robert Lijesen 
5 Remko de Jong 
6 Arjan vd Plaat 
7 Bastiaan Tamminga 
8 Joran Barencts 
9 Miehiel Punter 

10 Merijn Ellenkamp 
11 Jan Kersten 
12 Casper Hut 
13 Niels van der Klauw 
14 Joost Krommenhoek 
15 Stefan Kranenbroek 

Martijn Smeets 
17 Ewoud Tamminga 

Wouter Smeets 

Vereniging 
PSV 
De Aquaflippers 
PSV 
MNC Dordrecht 
De Dolfijn 
MNC Dordrecht 
PSV 
DWK-XCESS 
Orca 
WWV 
De Columbiaan 
Noord Veluwe 
AZ&PC 
De Dolfijn 
HZPC 
wvz 
PSV 
wvz 

19 Sander Zoer Dedemsvaart AC 
20 Michael van der Linden LZ 1886 
21 Stephan van Rooden PSV 
22 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 
23 Joris Bulstra Hellas-Glana-KZ(SG 

Robin van Aggele Zwemlust-den Homme 

St . nr . 
82-01137 
84-00805 
78-01089 
85-01579 
76-00459 
86-02403 
81-01659 
85-00091 
84-01823 
85-00691 
86-01561 
78 -00471 
83-0 1123 
84-01293 
79 - 00729 
81-01555 
82-01701 
84-02093 

Eind-tijd 
0 . 22.81 
0 . 23.24 
0.23 . 30 
0 .2 3.35 
0.23.48 
0.23 . 52 
0.23 . 74 
0.23.82 
0.23 . 84 
0.23 . 89 
0 . 23 . 95 
0.23 . 97 
0 .2 4 . 00 
0.24.03 
0.24.17 
0.24.17 
0.24.22 
0.24 . 22 

83-02447 0 . 24 . 30 
86-0 1 92 1 0.24.33 
84-01917 0.24.60 
87-034 59 0.24.97 
85-03217 0 . 28 . 30 
84-000 1 7 N.G. ng 

Uitslag progr. nr . 33 100 m. wisselslag meisjes junioren2 en jonger 
*********************************************************************** 
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22 De Stormvogel 

23 NDD 

24 wvz 

25 De Rijn 

26 Hoorn-Aurik 

27 HZPC 

28 PSV 

29 AZ&PC 

't Tolhekke 

Merel van der Ent 
Jaimy Kort 
Monique de Haard 
Liliane Solé 

Diede Oldenhave 
Kelly van der Hoeven 
Malou Memelink 
Loes Karemaker 

Fleur Hamilton 
Judith Koudijs 
Vera van Delden 
Kimberley Doets 

Evelien Vos 
Charelle Cordewener 
Fenna Hoefsloot 
Marjolein Delno 

Andrea Kneppers 
Alette Schut 
Tamara Sachs 
Britt Kraak 

93-03976 2.17 .8 3 
92-05654 
92-03828 
92-06088 

92-05114 2 . 17 .95 
94-02618 
94-03064 
92-04678 

93-02038 2.18.03 
93-01790 
93-01308 
93-01662 

92-01912 2 . 18 . 26 
92-00378 
92-04424 
94-00024 

93-02216 2.19.60 
93-01840 
92-05524 
93-03750 

Maartje van/de Munckhof 92-01258 2 . 20.13 
Reneè Lenders 93-03684 
Ingrid van Horen 
Angèl Koenen 

Amanda v.d. Eijnden 
Emily Harks 
Anne v. Vroonhoven 
Noortje van den Boom 

Renée Marquenie 
Eva Verwijs 
Renée Ruster 
Amber Hoogendoorn 

Evelien Bos 
Sanne Huisman 
Renske de Groot 
Ilse Blankvoort 

92-04060 
92-00968 

92-03446 2 . 20.55 
93-02484 
92-04124 
94-00574 

92-06862 2.23 . 18 
92-02324 
92-04908 
92-00800 

92-00222 EA 
93-01998 
93-00276 
92-04458 
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0.34.09 
1.14.00 
1.46 .9 8 

0.34.85 
1.13 . 64 
1.48.35 

0.33.22 
1.14.01 
1.48.20 

0.34.79 
1.12 . 74 
1.48 . 95 

0.33.53 
1.14.73 
1.48 . 55 

0.35.01 
1.17.61 
1.52 . 29 

0 .3 6.05 
1.15 .8 8 
1.50 . 61 

0.36.54* 
1.15.29 
1.53.02 

0.34.69 
1.12.81 
EA 

Uitslag progr . nr . 46 4x50 m .vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK-XCESS 

2 wvz 

3 Van Vliet Barracuda 

4 TriVia 

5 PSV 

Naam 
Joost Awater 
Tim van Deutekom 
Olaf Achterberg 
Felix Broekhuizen 

Rutger van Oosterhout 
Jelle Blok 
Thomas Kersten 
Mike Dobbe 

Bastiaan Lijesen 
Sander de Gruijl 
Lauran Cornax 
Steven Nonnekes 

Marc Kremer 
Tim Weerkamp 
Tirnon Evenhuis 
Tjarko Dijkstra 

Lars v . d . Heijden 
Sil Hoving 

St.nr . 
90-00075 
91-00459 
90-00011 
90-00439 

Eind-tijd 
1.38.85 

90-02179 1 . 40 . 90 
92 -05179 
90-01515 
90-00691 

90-01819 1.41 .83 
91-00797 
91 -03335 
90-03749 

90-04667 1 .4 1 .97 
90-06605 
90-00843 
90-0068 1 

90-05167 1.43 .3 0 
91-03947 

http :/ /www. zwemkroniek corn!uitslagen/uitslagennks064. txt 

0 . 25 . 08 NR jun. 
0 . 49 . 93 
1.14 . 80 

0.24 . 75 
0.50.79 
1.16.79 

0.25.51 
0.51.99 
1.18.24 

0.25.48 
0.51.52 
1.16.96 

0 .2 5.59 
0.52.18 
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Wouter Houtman 90-01293 1.18 .90 
Patriek Janssen 91-02817 

6 Dedemsv aart AC Maarten Smit 90-02707 1.45 .04 0 .26 . 86 
J esper Kloek 90-01585 0 .53 .33 
Jordy Kerssies 91-05977 1.19.93 
Hugo Polman 91-01813 

7 De Otters Het Gooi Roy Visser 91-02423 1.45.17 0.27.37 
Floor Verhaar 90 - 04603 0.51.78 
Fred Smink 91-04519 1 . 19.61 
Dennis Overhage 90 - 02223 

8 De Columbiaan Oscar Sondermeijer 91-04045 1.45.26 0.26.66 
Jorick Hendriksen 91-00895 0.52 .4 8 
Niels van Polanen 91-01809 1 . 18.81 
Sander Beekman 91-00079 

9 ZV Zaltbommel Marc Keyser 92-006 77 1 . 45 . 58 0 . 26.71 
Koen Glimmerveen 91-00709 0 . 53 . 07 
Jeroen Trietsch 90 - 02949 1 . 19.68 
Stijn van Deursen 90 - 00635 

10 Zeester-Meerval Micael Correia 90-00569 1.46.18 0 .25 .04 
Thom van de Wetering 91-02551 0.51.36 
Reinier Vos 91-02445 1.18 .43 
Donny van Alphen 92-023 77 

11 RZC Victor Pepplinkhuizen 90-02267 1.46 . 44 0.27.19 
Bart Beumer 91-04547 0.54.04 
Pascal Timmermans 92-02349 1. 20.90 
Roy Awater 91-00043 

12 VZC Veenendaal Joost Groeneveld 92-00409 1.46 . 48 0.27 . 00 
Thijs Hagelstein 91-00827 0 . 53 . 31 
Erwin vd Haar 90-01079 1.20 . 32 
Menno v Ginkel 91-00 703 

13 wvz Mike Liefhe bber 91-04543 1.47 .00 0.26 .68 
Bryan Mannaart 91-01533 0.53.65 
Melvin Dobbe 93-00801 1.20 . 81 
Guido de Roode 90-02485 

14 DAW-Finenzo Arjan Baron 91-00 067 1.47 . 10 0 . 27 .36 
Demi de Rooij 91-05 607 0.55.31 
Jamie ten Teije 90-02869 1.22.64 
Bart Schram 91-03683 

Zwemlust-den Hommel David Beyer 92-02051 1.47 . 10 0 . 30 . 39 
Eri k Koops 91-045 71 0 . 56.98 
Elroy Hooymans 90-01 273 1.22.58 
Mark Moussa 90-02059 

16 DZ&PC Chris van Vliet 91 -024 25 1.47.61 0.26.71 
Rudie Kirkenier 90-01537 0 . 53 . 79 
Henk v/d Vegte 90-0298 7 1. 20.2 7 
Remco Kamps 90-01465 

Deltasteur Stephan Lokhorst 91.-01469 1.47 .61 0.27.53 
Antoon Kanis 90 -0146 7 0 .53.89 
Hielke v. d. Berg 91-00107 1 .21.44 
Mich e l Visscher 90 - 03097 

18 Zaanstad(SG) Mike Cornwall 90 - 03855 1. 47.73 0.25.81 
Martijn Gras 91-00751 0.53.84 
Thij s van Delft 90 - 00625 1. 21.02 
Jerry Huygens 91-01021 

19 Poseidon'56 Vincent de Ruiter 90 - 02525 1.47.80 0.24.45 
Martin Damsteegt 90 - 00607 0.53.00 
Theo Broekman 91-03555 1.20.04 
Jeroen Baars 92 - 00031 
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2 0 IJsselmeeuwen Jelmer Staring 90-05799 1 . 47 . 84 0.2 8 . 01 
Gijs de Rooij 91-04769 0 . 53 . 97 
Wouter van den Bijgaart 90-00245 1.20 . 97 
Frank Buiting 90-00493 

21 ZVZwartsluis Jan Wieher de Vries 90-03173 1 . 47.99 0 . 25 . 75 
Richard Krijnse Locker 92-00757 0 . 53.82 
Karl Vos 91-06373 1.23.17 
Pieter Jan de Vries 90-03183 

22 SBC-2000(SG) Wim Jansma 90-06581 1.48 . 00 0 . 28 . 04 
Jelle van der Ploeg 91-03661 0.55 . 32 
Remco Bonten 90-00323 1.21.94 
Stefan Wesolowski 91-02539 

23 ZVW'74 Robbert Vink 91 - 02993 1.48 . 49 0.27.13 
Remco Klaassen 90-01547 0.54.59 
Bart Kiesewetter 91-01203 1.21.97 
Se bas van Lith 90-01841 

24 AquAmigos Joost Evers 91 - 00617 1.48.54 0 . 27 . 95 
Stefan Brekelmans 90-04245 0 . 55.07 
Roel Verdi jk 90-04317 1.22 . 15 
Kenny van Krieken 90-01675 

25 DES Timo Suaka 92-03715 1.48 . 57 0 . 27 . 80 
Philippe Rivard 93-01209 0.55.70 
Thomas van der Horst 90-01283 1.22.52 
Randy Waj wakana 90-03205 

26 Nuenen Miehiel Verrijk 90-03047 1 . 48 . 92 0 . 27 . 87 
Florian Verrijk 90-04325 0.55.06 
Rens van Eijk 91-00573 1.22 . 24 
Akke Toeter 90-02923 

27 NDD Ma ik Steenkamp 91-03847 1.48.97 0.28 . 03 
Bas Ebbers 92-01675 0.56 . 19 
Kevin Eltink 91-00589 1.23.17 
Alex van der Hoeven 92-02571 

28 Aqua '68 Herman Hofman 90-01229 1.49.32 0.27.50 
Roshan Geramian Nik 90-00943 0 . 55 . 15 
Bander Lamberts 93-03 16 9 1.22 . 24 
Dennis Thomas 92-04301 

29 De Lansingh Ivo Boon 90-03873 1.49 . 33 0.27 . 35 
Riek de Waard 91-05615 0 . 55 . 42 
Sven Kouwenhoven 91-03381 1.22 . 38 
Rutger Dalm 90-05561 

30 RZ Kenneth Caster 91-00375 1.49 . 86 0.27.20 
Ramon Wassenberg 93-00715 0 . 57 . 96 
Tobias van Halen 91-00835 1.23 . 98 
Patriek Creemers 90-00579 

3 1 Oce anus Herman v an Zij v e rden 92 -0 23 15 1 . 5 0 . 00 0.28.39 
Bart v. d . Zwaan 90 - 05149 0. 55. 72 
Harme n v an Wij k 91 - 028 49 1. 22.94 
Robi n Hofman 91-0284 5 

32 ZOB'66 Marce l Noor dermeer 90-034 55 1.50.23 0 . 26 . 54 
Mauri ts Bra ndt 91-0 0277 0.54.20 
Ruben Stolk 90 - 0566 5 1.21 . 72 
Royd on Filee 91-03789 

33 Budel Thomas v a n Mi erl o 93-00353 1 . 50.29 0 . 28.53 
Ferry Cl aassen 92-02217 0.58.49 
Ni els Raaijmakers 90-02377 1.2 5 .84 
Jasper van Mi erlo 90-02005 

34 HZPC Ralph van Megen 92-01613 1.50.71 0 . 26.67 
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Arjan Mols 
Dion Dreesens 
Mark van Enckevort 

91- 01611 
93-02189 
90-0 0797 

W. A.S . - tel : 023-5359838 // Licentie : KNZB- Nieuwegein 
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NATIONALE SPRINT KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 

Uitslagen halve finales zondag 

Uitslag progr . nr . 47 50 m.vrije slag heren 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Mark Veens PSV 78-01089 0 . 22 . 58 
2 Patriek Martens PSV 82-01137 0 . 22 . 64 
3 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0 . 22.95 
4 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0 . 23.04 
5 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459 0.23.37 
6 Miehiel Punter Orca 84-01823 0 .2 3.49 
7 Casper Hut Noord Veluwe 78-00471 0 . 23 . 78 
8 Joran Barends DWK-XCEBS 85-00091 0 . 23 . 81 
9 Niels van der Klauw AZ&PC 83-01123 0 . 24.01 

10 Roland Boon WWV 88-00397 0 . 24.24 
11 Frank Boon De Lansingh 88-00391 0.24 . 37 

Joost Krommenhoek De Dolfijn 84-01293 0 . 24 . 37 

Uitslag progr . nr. 48 100 m.wisselslag dames 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Bchreuder 
2 Lona Kroese 
3 Lenneke van Schaik 
4 Eveline Hamstra 
5 Mariët Koster 
6 Manon van Vulpen 
7 Maartje van Keulen 
8 Tessa Brouwer 
9 Kelly ter Doest 

10 Miranda Nijenhuis 
11 Stephanie Rombout 
12 Btefanie Luiken 

Uitslag progr. nr . 49 

Vereniging 
PBV 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
TriVia 
Hoogeveen 
PBV 
BBC-2000(BG) 
Zaanstad(BG) 
De Whee 
De Columbiaan 
Koewacht 
PBV 

50 m. rugslag heren 

Bt . nr . 
84-02192 
87-02382 
86-03124 
85-01140 
83-01162 
87-04494 
80-00584 
91-05548 
91-00750 
92-04076 
88-03696 
85-01932 

Eind-tijd 
1.03 . 60 
1.05 . 78 
1.05 . 80 
1 . 06 . 18 
1 . 06 . 49 
1.06.55 
1 . 07 . 07 
1.07.11 
1 . 07 . 74 
1.08.28 
1 . 08 .8 1 
1 . 10.21 

************************************ *********************************** 
Naam Vereniging Bt . nr. Eind-tijd 

1 Bastiaan Tamminga PBV 81-01659 0.26.01 
2 Merijn Ellenkamp WWV 85-00691 0 . 26 . 29 
3 Jan Kersten De Columbiaan 86-01561 0 . 26 . 65 
4 Ewoud Tamminga PBV 82 -01701 0 . 26 . 67 
5 Jurjen Smits DZ&PC 89-05535 0 . 27 . 41 
6 Wouter Smeets wvz 84-02093 0.27 . 45 
7 Micael Correia Zeester-Meerval 90-00569 0 . 27.47 
8 Peter van Heukelem TriVia 89-01243 0 . 27.53 
9 Casper Hut Noord Veluwe 78-00471 0.27.62 

10 Aljan Tempel Hoogeveen 90-02873 0.28 . 11 
11 Perry Arentsen DWK- XCEBB 88-00073 0 . 28 .3 1* 
12 Bastiaan Lijesen Van Vliet Barracud 90-01819 0.28.46 

Uitslag progr. nr. 50 50 m. v linderslag dames 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging Bt . nr . Eind-tijd 
1 Hinkelien Bchreuder PBV 84 -0 2192 0.27.79 
2 Mariëlle Janssen DWK-XCESB 82-00760 0 . 28.29 
3 Lenneke van Bchaik De Dolfijn 86 - 03124 0 . 28 . 33 
4 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.28.50 
5 Bandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 0 . 28 . 54 
6 Maaike van den Brand wvz 80-00154 0 . 28 . 68 
7 Mieke V eens HZPC 85-02944 0 . 29 . 18 
8 Del ia Badoux ze Ooievaar (BG) 80-00042 0.29.23 
9 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 0 . 29 . 34 
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10 Monique Driessen 
11 Aukje Jenster 
12 Marina Scheepbouwer 

Uitslag progr . nr . 51 

SBC-2000(SG) 
Hoogeveen 
De Whee 

50 m.schoolslag heren 

78 -00218 0.2 9 .4 2 
92-00856 0 . 29.45 
84-02154 0 . 29.50 

********************************************************** ** ********** * 
Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 

1 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0 . 28 .71 
2 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0 . 29 . 00 
3 Thijs van Valkengoed De Dolfijn 83-02141 0.29 .0 7 
4 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84 -00805 0.29 . 38 
5 Vincent Bakker DWK-XCESS 86-00107 0.29 . 65 
6 Rutger Sloof DWK-XCESS 88-03141 0 . 29.93 
7 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 85 -003 85 0 . 30.03 
8 Maikel Brouwers HZPC 83 -00339 0 . 30.06 
9 Mi scha de Gier De Aquaflippers 82-00495 0 . 30 . 17 

10 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165 0 . 30.20 
11 Ral di Jo link DWK-XCESS 88-0 1715 0 . 30 . 76 
12 Erik Talma TriVia 89 -03107 0.30 . 96* 

W. A.S . - tel : 023-5359838 11 Licentie : KNZB - Nieuwegein 
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NATIONALE SPRINT KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 

Uitslagen finales zondag 

Uitslag finale-nr . 52 50 m.vrije slag heren 
*********************************************** ************************ 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Mark Veens PSV 78-01089 0.22.57 
2 Patriek Martens PSV 82-01137 0.22.68 
3 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0.22.82 
4 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459 0.23.10 
5 Miehiel Punter Orca 84-01823 0.23.66 
6 Casper Hut Noord Ve luwe 78-00471 0.23.77 

Uitslag finale-nr. 53 100 m.wisselslag dames 
*********************************************** ************************ 

Naam Verenig ing St . nr. Eind-tijd 
1 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 1.01.91 
2 Lona Kroese De Dolfijn 87-02382 1.05.03 
3 Lenneke van Scha ik De Dolfijn 86-03124 1.05 .33 
4 Eveline Hamstra TriVia 85-01140 1.05 .76 
5 Manon van Vulpen PSV 87-04494 1.05.93* 
6 Mariët Koster Hoogeveen 83-01162 1.06.12 

Uitslag finale-nr. 54 50 m.rugslag heren 
*********************************************** ************************ 

Naam 
1 Bastiaan Tamminga 
2 Merijn Ellenkamp 
3 Jan Kersten 
4 Ewoud Tamminga 
5 Wouter Smeets 
6 Jurjen Smits 

Uitslag finale-nr . 55 

Vereniging 
PSV 
WWV 
De Columbiaan 
PSV 
wvz 
DZ&PC 

50 m.vlinderslag dames 

St.nr. Eind-tijd 
81-01659 0.25.49 
85-00691 0.26.02 
86-0156 1 0.26.62 
82-01701 0 . 26 . 80 
84-02093 0.27.35 
89-05535 0.27 . 37 

*********************************************** ************************ 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 
2 Mariëlle Janssen 
3 Lenneke van Schaik 

Annelies Pol 
5 Sandra Temmerman 
6 Maaike van den Brand 

Uitslag finale-nr . 56 

Vereniging 
PSV 
DWK -XCESS 
De Dolfijn 
Zignea 
MNC Dordrecht 
wvz 

50 m. schoolslag heren 

St.nr. Eind-tijd 
84 -02192 0.27.19 
82-00760 0 . 28.16 
86 -03124 0.28 . 47 
89 - 03334 0 . 28 . 47 
80-01100 0.28.60 
80-00154 0 . 28 . 79 

*********************************************** ************************ 
Naam 

1 Jeroen vd Berkt 
2 Robert Lijesen 
3 Thijs van Va l kengoed 
4 Rudy Ted de Haan 
5 Rutger Sloof 
6 Vincent Bakker 

Uitslag progr . nr . 57 

Vereniging 
PSV 
MNC Dordrecht 
De Dolfijn 
De Aquaflippers 
DWK -XCESS 
DWK -XCESS 

St.nr. 
81-00115 
85-01579 
83-02 141 
84-00805 
88-03141 
86-00107 

Eind-tijd 
0.28.40 
0 . 28 . 86 
0.28.87 
0.29 . 73 
0.29 . 99 
0 . 30 . 21 

4x50 m. wisselslag es tafette heren senioren 
*********************************************** ************************ 

Vereniging 
1 PSV 

2 De Dolfijn 

3 Zwemlust-den Hommel 

Naam 
Bastiaan Tamminga 
Jeroen vd Berkt 
Mark Veens 
Patriek Martens 
Ewoud Tamminga 

Richar d Blank 
Th i js van Val keng oed 
J oost Kr ommenhoe k 
Remko de Jong 

Mark Moussa 
Robin van Ag g ele 
Marvin Kru i n 
Ma r t ijn van Buuren 
Erik Koops 

St . nr . 
81-01659 
81-00115 
78-01089 
82 -01137 
82-0 1701 

Eind-tijd 
1 . 40 . 49 

7 2 - 000 85 1 . 44 . 58 
83 - 02 141 
84 -01 2 93 
76- 00459 

90 -02059 1 .45.06 
84- 00 01 7 
89-0 1 8 15 
76 - 00 169 
91-04571 
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0 .2 5.53 
0 . 53 . 53 
1 . 17. 79 

0.28.73 
0.57. 16 
1.22.37 

0.29.24 
0. 56 . 12 
1. 2 1 .66 
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4 De Aquaflippers Rudy Ted de Haan 84-008 0 5 1 . 45.48 0 .26 . 63 
Mi scha de Gier 82-00495 0. 55 . 79 
Erwin Buist 78-00183 1.20.97 
Rory Bob de Haan 81-00609 
Hans Meijer 87-02235 

5 DWK-XCESS Sander Karssen 85 -01285 1.45.58 0 .27.39 
Vincent Bakker 86-00107 0.56.50 
Joran Barends 85-00091 1.21.49 
Perry Arentsen 88-00073 

6 wvz Wouter Smeets 84-02093 1 . 46 . 72 0.27.17 
Marcel Thijsse 82-01719 0 . 57.95 * 
Sander Smeets 84-02091 1.23.35 
Martijn Smeets 81-01555 

7 De Lansingh Frank Boon 88-00391 1.47 . 56 0.28.97 
Jelte Stanic 87-03165 0.57.97 
Johnny Kranendonk 83 - 01233 1.23.74 
Elmar Gouw 89-01009 

8 WWV Roland Boon 88-00397 1.48.02 0 .27.2 6 
Merijn Ellenkamp 85-00691 0.56.44 
Kees - Jan van Overbeeke 62-00489 1.23 . 67 
Gert -Jan Karnpshof 89-01561 
Sebastian Hoppe 83-00965 

9 Zeester-Meerval Roel van der Ven 89 -03 279 1.48.14 0.28.03 
Ralph de Bie 87-00243 0.58.25 
Roel Jacobs 82 - 00787 1.23.99 
Ronald Vull ings 87-03655 

10 TriVia Peter van Heuke lem 89-01243 1 . 48 . 49 0 . 27.42 NR jeugd 
Erik Talma 89-03107 0.57.64 
Marc Kremer 90-04667 1.23.75 
Tjarko Dijkstra 90-00681 
Tom Odding 89-02301 

11 Hellas-Glana - KZ(SG) Alan Smeets 84 -02089 1.49.54 0.28.65 
Olaf Henselmans 87-01317 0.59.02 
Jarbas in den Bosch 84-00239 1.25.96 
Joris Bulstra 85-03217 

12 Noord Veluwe Casper Hut 78-00471 1.49 . 93 0.27.61 
Erik Verholt 88-03543 0.57.62 
Jelle den Ouden 88 - 02617 1.24.31 
Bern ie Klompmaker 85-01355 

13 Van Vliet Barracuda Bastiaan Lijesen 90-01819 1.49 . 97 0.28.46 
Kas Kop Jansen 85-01423 0.59.19 
Steven Nonnekes 90-03749 1.25 .79 
Mark Hensen 79-00497 

14 OZ&PC Mark Oude Benni nk 87-02489 1.51. 2 1 0.30.18 
Ramon Grootelaar 83-0 0793 1. 00. 90 
Kay Beimin 89-00163 1 . 27.33 
Stef Comello 88-01133 

15 ESCA Tom Driessen 87-00801 1.51.22 0.28 . 17 
Rik Regtering 79-00999 0.59.71 
Nel is de Wit 8 1 -01965 1.26.53 
Marten Jan Verbeek 86-03229 
Edgar Muis 85-01807 

16 DWK-XCESS Joost Awater 90 -00075 1.51.37 0.29.30 
Mans Broekgaarden 85 - 00385 0. 58 .9 2 
Felix Broekhuizen 90-00439 1.26.00 
Jeroen Derksen 89-00675 

17 Dedemsvaart AC Arjan Dolstra 78-00255 1.51.46 0.28.63 
Hugo Polman 91-01813 1.00 . 27 
Arjan Prins 82-01383 1.27.65 
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18 Hoorn-Aurik 

19 Deltasteur 

20 Zeester-Meerval 

21 wvz 

DAW-Finenzo 

VZC Veenendaal 

Uitslag progr. nr . 58 

Sander Zoer 
Erik Kosters 

Marijn Nijssen 
Dennis de Waal 
Joep Groot 
Remco Peerdeman 

Jos vd Kamp 
Thijs Fikkert 
Gernand Leusink 
Henri Kragt 
Gert van 't Oever 

Bas van der Ven 
Micael Correia 
Stefan Coeymans 
Thom van de Wetering 

Victor den Heijer 
Viktor Reijns 
Arjan Assink 
Alex Goeyenbier 

Stanley Vleerlaag 
Ronald Hart 
Kevin Lebis 
Pieter Schoots 

Riek Hagelstein 
Erwin vd Haar 
Niels Hagelstein 
Dirk Gielink 

83-0244 7 
80 - 00837 

87 -0398 3 1 . 51 . 81 
86-03421 
87-01149 
89-02411 

81-00833 1.51 . 95 
88-01021 
88-02173 
87-01865 
87-02403 

86 -03219 1.53.45 
90-00569 
82-00299 
91-02551 

83-0086 7 1 . 54.64 
84-01865 
86-00069 
87-04509 

85 -02813 Ziek 
78-00391 
81-01037 
87-02979 

86 - 01 067 Ziek 
90 -01 079 
8 6 -010 65 
83-00741 

4x50 m.vrije slag es tafette dames senioren 
************ *********** ***** ************** ***** ********** *** ********** * 

Vereniging 
1 PSV 

2 Zwemlust-den Hommel 

3 DWK-XCESS 

4 De Dolfijn 

5 SBC-2 000(SG) 

6 Hooge veen 

7 ' t Tolhekke 

Naam 
Hinkelien Schreuder 
Stefanie Luiken 
Wendy vd Zanden 
Manon van Vulpen 
Roxanne Linders 

Marloes Nieberg 
Ilse van Hoorn 
Ellen de Goeij 
Saskia v. d . Wielen 
Joline ten Haken 

Mariëlle Janssen 
Latte Wilros 
Yvonne vd Pol 
Tamar Bakker 

Lona Kroese 
Ingrid Bank 
Kelly de Jong 
Lenneke van Sc haik 

Ineke Gaassens 
Fiek e Brand s 
Maartj e van Keulen 
Monique Driessen 

Charlo tte Mo l 
Mariët Koster 
Auk je J e ns t e r 
Mariëlle ter Stege 

Saskia de Jonge 
Sanne Huisman 
Jacyntha Plat 

St . nr . 
84-02 192 
85-01 9 32 
88-05004 
87-04494 
92-04230 

Eind-tijd 
1.43 . 29 

90 -02712 1.46.49* 
90-01578 
87-01356 
84-02 734 
84-00858 

82 -00760 1. 47.01 
84-02770 
88-03472 
84-00 080 

87- 02382 1.49 . 16 
87 -001 70 
91- 01474 
8 6- 03124 

79 -00266 1.49.17 
89-00574 
80-00584 
78-00218 

91-02138 1.49 . 58 
83-01162 
92-00856 
91-02974 

86-01826 1 .49.80 
93-01998 
90-02956 

http :/ /www .zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagennks066. txt 

Zk 

Zk 

pagina 3 van 4 

0. 29.74 
1.00.68 
1. 27.9 7 

0.30.00 
1 .01.11 
1. 27 . 40 

0.28.3 3 
0 . 59 . 38 
1.26.54 

0.29.95 
1.02.98 
1.29 . 71 

0. 24 . 87 
0. 51 . 03 
1.17.54 

0 . 26 . 73 
0.54.69 
1.20. 92 

0 .26.68 
0 .53.53 
1.20 . 55 

0.27.05 
0. 54 .65 
1. 22. 4 6 

0 . 27.29 
0.55 . 86 
1.22.79 

0 . 27.60 
0. 54 . 38 
1.22.23 

0.25.81 
0.53.95 
1.21.68* 
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8 DWK-XCESS 

9 wvz 

10 De Lansingh 

11 Zeester-Meerval 

12 De Whee 

13 AZ&PC 

14 HZPC 

15 Westland Dijkglas 

16 De Columbiaan 

17 zcv 

18 AZ&PC 

Renske de Groot 
Manon Kuiper 

Joyce van Keulen 
Evy Witlox 
Kim Anne Bouw 
Marion vd Berg 

93-00276 
94-00302 

84 -01278 1.50 .00 
88-04946 
90-00500 
86-00272 

Jacoline van den Beu kel 91-00238 1.50.14 
Maaike van den Brand 80-00154 
Ellen van de Ve lde 82-01692 
Katinka van Vastenho ven 84-02500 

Karen van der Wal 
Sietske Visser 
Wanda Seher -Jongejan 
Elise van der Wa l 

Miriam Koch 
Vera Geurken 
Maud van der Meer 
Joëlle Vos 
Bo Bannink 

Lenneke v/d Molen 
Pauline Scheepbouwer 
Kelly ter Doest 
Marina Scheepbouwer 

Milou Feijt 
Eline van Suchtelen 
Marja Bloemzaad 
Mandy v. Wakeren 

Mieke Veens 
Neiske Becks 
Lisa Dreesens 
Judith van Meijel 

91-03414 1 . 50.66 
83-02146 
72-00532 
89-04546 

86 -04524 1 . 51 . 53 
88-01378 
92-01180 
88-04664 
91-04738 

87-02802 1 . 51 . 71 
87-03578 
91-00750 
84-02154 

91-00932 1 . 52 . 53 
86-03466 
61-00014 
86-03954 

85-02944 1 .52 .55 
91-00138 
91-05798 
91-02076 

Kirsten Zonneveld 88-05050 1 . 53.72 
Dorith Zonneveld 85-03364 
Mariëtte van Nieuwke rk 84-02998 
Arina Groenheide 

Miranda Nijenhuis 
Tamara van Vliet 
Annelotte Hendriksen 
Marleen van Roessel 

Chantal Senden 
Liz Rompelberg 
Irene Gubbels 
Lotte Greven 

Dorien Riemersma 
Marinka v d Zwet 
Petra Frowijn 
Daniëlle Ve rmeu len 

86-01300 

92-04076 1 . 54 . 79 
94-03562 
88-01692 
90-03128 

93-00698 1 . 55.66 
90-03146 
88-01532 
87-05620 

89-03492 1 . 57 .22 
65-00346 
66-00098 
91-03240 
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0 .2 7.38 
0.54.49 
1 .23.30 

0 . 29 . 17 
0 . 55 . 48 
1.23.27 

0.27.11 
0.55. 13 
1.23 .6 2 

0 . 29.08 
0 . 56 . 46 
1.24.49 

0 . 28 . 50 
0 . 57 . 07* 
1.24 . 62 

0 .2 8 . 88 
0 . 56 . 43 
1 . 24 . 65 

0 . 26.47 
0.55.87 
1.24.16 

0 . 28.45 
0.57.52 
1 . 25.94 

0 .2 8 . 12 
0.57 . 45 
1 .2 5 . 62 

0 . 27 . 85 
0 . 57.23 
1 .27.20 

0.30 . 01 
0.58.67 
1 . 27.95 
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